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附件

（1）《关于对江苏双鸥纺织印染有限公司年产2000万米高档面料染整项目环境影响报告书的批复》（江苏省环境保护厅，苏环审〔2012〕145号，2012年6月16日）
（2）《关于对江苏双鸥纺织印染有限公司年产2000万米高档面料染整项目环境影响评价补充报告的复函》（江苏省环境保护厅，苏环便管〔2014〕16号，2014年2月13日）
（3）《关于对江苏双鸥纺织印染有限公司年产2000万米高档面料染整项目环境影响修编报告的复函》（江苏省环境保护厅，苏环便管〔2014〕117号，2014年11月5日）

（4）污水接管《合同》（联合环境水务（启东）有限公司）

（5）公司《突发环境事件应急预案》封面、目录

（6）《突发环境事件应急预案备案登记表》（启东市环境保护局，2014年2月18日）

（7）公司《环保管理制度》、《环保日常管理规章制度》

（8）印染污泥委托处理协议

1前言

江苏双鸥纺织印染有限公司位于启东经济开发区滨江精细化工园西南部，南临长江，公司年产2000万米高档面料染整项目于2012年7月由南京科泓环保技术有限公司完成环境影响报告书，2012年6月获得了江苏省环保厅的环评报告批复（苏环审管〔2012〕145号），主要产品为“年产800万米纯棉漂白布，年产1200万米印染布”。

项目筹备建设过程中因“热定型拉幅、染色印花机、烧毛机热源由导热油或电能改为天然气；取消原设计86万大卡导热油炉一台，将2台800KVA变压器减至l台；部分设备选型调整，斜板印花机由1台增加到2台，丝光机、水洗机、蒸化机的产地、选型发生变化”等原因，委托南京科泓环保技术有限公司于2014年1月完成了项目环境影响补充报告，2014年2月获得了江苏省环保厅的补充报告批复（苏环便管〔2014〕16号）。项目变更后，生产内容及规模不变。

根据市场需求，2014年公司再次对“产品方案、建设时序、厂区平面布置、部分生产工艺、污水处理及中水回用处理设施等”内容进行了调整，并委托南京大学环境规划设计研究院有限公司于2014年10月完成了项目环境影响修编报告，2014年11月获得了江苏省环保厅的修编报告批复（苏环便管〔2014〕117号）。项目调整后，产品调整为“年产800万米纯棉漂白布，年产690万米漂白印花布，年产510万米全染色印花布”，总生产规模不变。
项目分为一期和二期工程，一期工程具体建设规模为“800万米/年纯棉漂白布和690万米/年漂白印花布”，已于2012年8月动工，2014年9月完成建设，并于2016年1月18日通过了建设项目竣工环境保护验收监测（通行审批【2016】56号）。
本次验收项目为二期工程，具体建设规模为“年产510万米全染色印花布”。该项目2016年1月动工， 9月份完工，10月24日投入试生产。

根据原国家环保总局第13号令《建设项目竣工环境保护验收管理办法》等文件的要求，受江苏双鸥纺织印染有限公司委托，南通化学环境监测站有限公司于2017年1月9日～10日，对该项目中废水、废气、噪声、固体废物等污染源排放现状和环保治理设施的运行状况进行了现场监测和检查，根据监测结果及现场环境管理检查情况，编制了本项目竣工环境保护验收监测报告，为该项目竣工验收提供技术依据。
2验收监测依据

2.1《建设项目竣工环境保护验收管理办法》（原国家环保总局第13号令，2001年12月）

2.2《江苏省排污口设置及规范化整治管理办法》（原江苏省环境保护局，苏环控〔97〕122号）

2.3《江苏省排放污染物总量控制暂行规定》（江苏省政府（1993）第38号令）

2.4《建设项目竣工环境保护验收技术规范纺织染整》（环境保护部，HJ709-2014）

2.5《省发展改革委关于江苏双鸥纺织印染有限公司年产高档面料染整项目备案的通知》（江苏省发展和改革委员会，苏发改工业发〔2012〕737号，2012年6月1日）

2.6《江苏双鸥纺织印染有限公司年产2000万米高档面料染整项目环境影响报告书》（南京科泓环保技术有限公司，2012年7月）

2.7《关于对江苏双鸥纺织印染有限公司年产2000万米高档面料染整项目环境影响报告书的批复》（江苏省环境保护厅，苏环审〔2012〕145号，2012年6月16日）

2.8《江苏双鸥纺织印染有限公司年产2000万米高档面料染整项目环境影响补充报告》（南京科泓环保技术有限公司，2014年1月）
2.9《关于江苏双鸥纺织印染有限公司年产2000万米高档面料染整项目环境影响补充报告的复函》（江苏省环境保护厅，苏环便管〔2014〕16号，2014年2月13日）

2.10《江苏双鸥纺织印染有限公司年产2000万米高档面料染整项目环境影响修编报告》（南京大学环境规划设计研究院有限公司，2014年10月）
2.11《关于江苏双鸥纺织印染有限公司年产2000万米高档面料染整项目环境影响修编报告的审查意见》（启东市环境保护局，启环表〔2014〕0915号）

3建设项目工程概况

3.1工程基本情况

公司位于启东滨江精细化工园区滨江路88号，东侧为启东千帆印染有限公司，南侧隔滨江路为长江，西侧为江苏苏博印染有限公司，北侧隔开发区河道为空地，具体位置见图3-1，厂区平面布置见图3-2。

项目建设情况见表3-1，建设内容见表3-2～表3-4。

表3-1 项目建设情况表

	序号
	项 目
	执  行  情  况

	1
	立项
	2012年6月1日江苏省发展和改革委员会

以苏发改工业发〔2012〕737号文予以批准

	2
	环评
	2012年7月由南京科泓环保技术有限公司完成环评报告书

	3
	环评批复
	2012年6月16日江苏省环境保护厅

以苏环审〔2012〕145号文予以批准

	4
	环评补充报告
	2014年1月由南京科泓环保技术有限公司

完成项目环境影响补充报告

	5
	环评补充

报告批复
	2014年2月13日江苏省环保厅

以苏环便管〔2014〕16号文予以批准

	6
	环评修编报告
	2014年10月由南京大学环境规划设计研究院有限公司

完成环境影响修编报告

	7
	环评修编

报告批复
	2014年11月5日江苏省环保厅
以苏环便管〔2014〕117号文予以批准

	8
	项目建设规模
	年产2000万米高档面料染整，主要产品为“年产800万米纯棉漂白布，年产690万米漂白印花布，年产510万米全染色印花布”。项目总投资6200万元，其中环保投资565万元，占总投资的9.1%。

	9
	本次验收二期

工程建设规模
	二期“年产510万米全染色印花布及其配套工程”。

	10
	二期工程

动工及建成时间
	2016年1月动工建设， 9月完成建成。

	11
	二期工程

试生产时间
	2016年10月24日开始试生产

	13
	工程实际

建设情况
	二期染色设备及其配套装置、污水处理及回用设施均已建设完毕。


表3-2 调整后项目建设内容表

	序号
	类 型
	项目设计内容
	一期实际

建设情况

	1
	一期

建设
	漂白布
	纯棉漂白布800万米/年
	调整后：

幅宽

150～260cm；

重量

78～130g/m2
	已完成建设，其中纯棉漂白布中225万米/年直接销售，575米/年需要印花后销售。

	
	
	
	调整后：纯棉漂白

印花布575万米/年
	
	

	
	
	
	调整后：棉涤混纺漂白

印花布115万米/年
	
	

	
	二期

建设
	全染色

印花布
	调整后：纯棉全染色

印花布425万米/年
	
	已完成建设

	
	
	
	调整后：棉涤混纺全染色

印花布85万米/年
	
	已完成建设

	
	项目合计
	2000万米/年
	——

	2
	主要原辅材料
	纯棉坯布、混纺面料、烧碱、活性染料、分散染料、双氧水、ZH-11精炼剂、冰醋酸、渗透剂JFC、W-80稳定剂
	一致，其中双氧水作为漂白剂

	3
	占地及

绿化面积
	一期占地面积16156m2，绿化面积2400m2，绿化率为15%。
	一期占地20000m2，绿化面积2400m2，绿化率为12%。

	
	
	二期在厂区北侧新增3382m2用地，用于扩建二期污水处理设施及仓库用房。绿化面积和绿化率不变。
	二期在厂区北侧新增用地，建设二期污水处理设施及仓库用房。绿化面积和绿化率不变。

	4
	职工人数
	全厂劳动定员150人
	一期配置100人，二期配置50人。

	5
	工作安排
	年工作制度300天，三班制连续生产，年工作时数7200小时
	一致


表3-3 调整后公用和辅助工程

	项  目
	一 期 设 计
	二期设计
	二期实际建设情况

	贮存
	原料库与

助剂库
	位于污水站操作用房东侧，原料库与助剂库合并，面积为108m2
	二期用地北侧建设一原料仓库，

面积约为1000m2
	同设计

	
	产品库
	成品库1950m2
	/
	同设计

	给水工程
	工业用水
	352.64t/d
	188.04t/d
	来自园区工业
用水供水管网

	
	生活用水
	10t/d（100人）
	5t/d（50人）
	来自园区生活用水

供水管网，50人

	污水处理
	污水产生量
	749.32t/d
	390t/d
	同设计

	
	处理能力
	800t/d
	400t/d
	同设计

	中水回用
	回用水量
	375.1t/d
	200t/d
	 同设计

	
	处理工艺

及能力
	砂滤+活性炭过滤，300t/d；

砂滤+活性炭过滤+反渗透，100t/d
	砂滤+活性炭过滤，160t/d；

砂滤+活性炭过滤+反渗透，40t/d
	同设计

	冷却水池
	设置集水池冷却，集水池

容积为3×1.5×1.5m
	/
	/

	公用工程
	供汽
	16000t/a
	调整后蒸汽由启东市滨江精细化工园开发建设有限公司提供

	
	供电
	280万kWh/a
	由园区变电所供电

	
	天然气
	45.48万Nm3/a
	30.32万Nm3/a
	调整后使用天然气，由启东九丰天然气
有限公司提供

	
	空气压缩机
	10Nm3/min空压机两台
	一用一备，满足仪器、仪表用气要求
	同设计

	辅助工程
	办公楼
	建筑面积900m2
	/
	/

	
	综合楼
	建筑面积1920m2
	/
	/

	
	配电房
	70m2
	/
	/

	
	其他辅

助设施
	/
	/
	/


表3-4 调整后主要生产设备及公辅设备

	分 类
	设备名称
	台套数
	设计排气筒（根）
	实际建设情况

	一期
	生产设备
	烧毛机
	1
	1
	已安装，设置1根排气筒排放天然气燃烧烟气。

	
	
	浸轧打卷机
	2
	/
	已安装

	
	
	大卷A字架
	28
	/
	已安装

	
	
	退煮漂联合机
	1
	/
	已安装

	
	
	直辊丝光机
	1
	/
	已安装

	
	
	斜板印花机
	2
	2×2
	已安装，各设置2根排气筒，

排放天然气燃烧烟气及水蒸汽

	
	
	水洗机
	1
	/
	已安装

	
	
	拉幅定型机
	2
	2×2
	已安装，各设置2根排气筒，

排放天然气燃烧烟气及水蒸汽

	
	
	磨毛、焙烘机（蒸化机）
	1
	1×2
	已安装，根据环评要求，设置2根

排气筒，用于排放水蒸气湿度，保持生产单元干燥。

	
	
	打包机
	1
	/
	已安装

	
	
	验布码布机
	6
	/
	已安装

	
	
	验布卷布机
	8
	/
	已安装

	
	
	包缝机
	1
	/
	已安装

	
	
	压光机
	1
	/
	已安装

	
	
	预缩机
	1
	/
	已安装

	
	公辅设备
	空压机
	2
	/
	已安装

	
	
	自控设备
	1
	/
	已安装

	
	
	10/0.4kV变压器
	1
	/
	已安装

	
	
	冷却水集水池
	1
	/
	已建成

	二期
	生产设备
	短流程湿蒸

染色机
	1
	/
	已安装
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图3-1项目地理位置图
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图3-2项目平面布置示意图（虚线内为二期设施）
3.2生产工艺简介

二期产品为510万米/年的全染色布。增加了染色机一台。全染色布的生产工艺与一期漂白布生产工艺类似，仅增加一道染色工序。前面步骤所涉及工艺及设备均利用一期现有。具体生产工艺流程及产污环节见图3-3。
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图3-3  510万米/年的全染色布生产工艺流程及产污环节图

3.3环评结论及环评批复意见

3.3.1环评报告结论

本项目为棉印染精加工，符合国家及地方产业政策要求；厂址位于启东经济开发区滨江精细化工园内，符合启东市及园区的总体规划；项目总体工艺及设备属清洁生产工艺；各项污染治理得当，经有效处理后可保证污染物稳定达到相关排放标准要求，对外环境影响不大，不会降低区域功能类别，并能满足总量控制要求，社会效益、经济效益较好。本项目已制定环境风险应急预案，经采取有效的事故防范，减缓措施，项目环境风险水平是可接受的。因此，从环保的角度看，本项目的建设是可行的。

3.3.2环评补充报告结论

本项目为变更环评，变更内容为：取消原设计86万大卡导热油炉一台，热定型拉幅、染色印花机、烧毛机热源由导热油或电能改为天然气，斜板印花机由1台增加到2台。由于能源种类及用量发生变化，从而导致大气污染物排放情况发生相应改变。变更后，项目选址不变，仍位于启东经济开发区滨江精细化工园；符合国家及地方产业政策要求；项目清洁生产水平提高；各项污染治理得当，经有效处理后可保证污染物稳定达到相关排放标准要求，对外环境影响较小；电能及标煤耗用指标有所降低。

本补充报告同意原《江苏双鸥纺织印染有限公司年产2000万米高档面料染整项目环境影响报告书》（报批稿）中结论意见：建设单位在认真落实全部环保措施，并确保其正常运行，从环保角度看，本项目在现有厂址建设具有环境可行性。

3.3.3环评修编报告结论

本次修编报告针对公司产品方案、建设时序、部分生产工艺、污水处理及中水回用处理设施等调整内容进行分析，其他未调整的部分内容等均按照原环评及批复要求实施。

修编项目调整后，采用了先进设备和生产工艺，实现了节能降耗，符合清洁生产及循环经济要求；项目产生的废水、固废经过合理有效的处理措施，做到达标排放；减少了新鲜耗水量和水污染物排放量，水污染物排放量小于原环评批复总量，调整后不增加其他污染物的排放。

综上所述，在落实本修编报告提出的各项环保措施和要求，严格执行环保“三同时”的前提下，从环境保护角度分析，该调整方案可行。

3.3.4环评批复意见

江苏省环境保护厅及启东市环境保护局对该项目环评报告书、环评报告补充说明、环评修编报告的批复意见见附件。

4污染物的排放及防治措施

4.1废水排放及防治措施

项目废水主要分为：高浓废水（退浆漂废水、印花洗网废水）、其余工艺废水、地面冲洗水和生活污水。

污水处理设施分期建设，一期处理能力为800t/d，二期处理能力为400t/d，二期建设过程中，和一期设施进行了合并，共用一套废水预处理设施（包括集水池、催化氧化预处理池、清水池、操作房等原有设施以及二期新增水解酸化池、接触氧化池、终沉池）。各类废水预处理后，部分接管至中水回用处理系统继续处理后回用于厂内生产，其余废水采用“一企一管”方式，接入联合环境水务（启东）有限公司（即环评中的启东市滨江水处理有限公司）集中处理后排入长江。污水处理工艺流程见图4-1。

厂区单独设计了雨水管网，雨水汇集至厂区南侧的雨水集水池后，通过提升泵排入开发区雨水管网。

表4-1 二期废水排放及防治措施

	来源
	废水种类
	二期环评预测废水量t/a
	二期实际
废水量约t/a
	主要污染物
	环评设计治理措施、

排放方式与去向
	实际建设情况

	车间

高浓废水
	退煮漂

废水
	15986.51
	86910
	pH、COD、SS、氨氮、

总磷、LAS、色度等
	经“催化氧化”预处理后，进入混合集水池1。
	沉淀池出水经“水解酸化+接触氧化+沉淀”处理后，部分进入中水回用处理单元，部分接入启东市滨江水处理有限公司管网。一期
污水处理设施处理能力为800t/d。二期处理能力为400 t/d。
	经“催化氧化”预处理后，进入混合集水池1。
	沉淀池出水后处理工艺与设计一致，部分废水接入联合环境水务（启东）有限公司管网。

	生产车间其余废水
	退煮漂后水洗废水
	17094.49
	87063
	
	进混合集水池1，与“催化氧化”预处理后高浓废水混合，再经“混凝+
气浮+沉淀”处理。
	
	进混合集水池1，
与“催化氧化”预处理后高浓废水混合，
再经“气浮”处理后
进混合集水池2。
	

	
	磨毛后水洗废水
	7022.7
	3650
	
	
	
	
	

	
	印花后水洗废水
	18213.12
	10478
	
	
	
	
	

	
	地面冲洗水
	44.7
	24
	
	
	
	
	

	丝光废水
	丝光废水
	24551.91
	13056
	
	进混合集水池2
调节后进沉淀池
	
	在混合集水池2中与“气浮”处理后出水混合，再经“混凝”
处理后进入沉淀池
	

	生活污水
	生活污水
	1200

（50人）
	400

（50人）

8/d
	COD、SS、BOD5、氨氮、总磷等
	
	
	
	

	循环冷却系统
	弃水（冷却水

集水池溢出水）
	32.13
	0
	COD、SS
	/
	雨水管网排出
	改用设备冷却水自动回用装置后，全部回用于生产，不外排。


注：现场调试过程中，根据污水实际处理效果，公司对“混凝、气浮”处理工艺的次序进行了调整。
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图4-1污水处理工艺流程

4.2中水回用处理系统

项目调整后分期建设中水回用处理设施。一期建设中水回用处理系统两套，一套设计能力为100t/d，处理工艺为“砂滤+活性炭过滤+反渗透”，处理后出水回用于退煮漂前水洗工段；另外一套设计能力为300t/d，处理工艺为“砂滤+活性炭过滤”。二期建设中水回用处理系统两套，一套设计能力为40t/d，处理工艺为“砂滤+活性炭过滤+反渗透”，处理后出水回用于退煮漂前水洗工段；另外一套设计能力为160t/d，处理工艺为“砂滤+活性炭过滤”。处理后出水回用于烧毛工段地坪冲洗、印花调浆桶冲洗、印花调浆工段地坪冲洗、印花洗网、印花后水洗等工段及绿化。工艺流程见图4-2。
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图4-2 二期中水回用处理系统工艺流程

4.3废气排放及防治措施

    项目一期和二期有组织排放废气主要为定型机、印花机、烧毛机等消耗天然气排放燃烧烟气以及烧毛工段排放刷毛粉尘，分别通过9根排气筒高空排放。

项目无组织废气主要来自车间醋酸挥发、厂内污水处理设施恶臭气体挥发和烧毛粉尘等。

具体废气排放及处理措施见表4-2。

表4-2 调整后一期、二期废气排放及处理措施

	工段
	生产设施

/排放源
	环评预测天然气

用气量（m3/h）
	主要

污染物
	排放规律
	处理设施

	
	
	
	
	
	环评/初步

设计的要求
	实际建设

	定型工段
	2台拉幅定型机天然气

燃烧烟气
	100

（年运行2240h）
	烟尘、二氧

化硫、氮氧

化物
	间歇
	收集后直接通过4根10m高的排气筒高空排放
	排气筒高度调整到11m，其他一致。

	印花工段
	2台斜板印花机天然气

燃烧烟气
	40

（年运行6250h）
	
	间歇
	收集后直接通过4根10m高的排气筒高空排放
	排气筒高度调整到11m，其他一致。

	烧毛工段
	1台烧毛机

天然气

燃烧烟气
	30

（年运行2000h）
	
	间歇
	收集后直接通过1根10m高的排气筒高空排放
	排气筒高度调整到11m，其他一致。

	
	刷毛粉尘
	/
	粉尘
	间歇
	设备自带集气罩和1套布袋除尘装置，并在车间加装中央空调通风换气。废气经集气罩收集后进入布袋除尘器除尘处理后由引风机引至车间外排放，未捕集的粉尘通过中央空调换气系统排出车间，为无组织废气。
	设备自带集气罩和2套除尘装置，前砂毛箱刷毛粉尘经集气罩收集后进入风尘分离除尘器除尘处理后由引风机引至车间外通过除尘布袋收集过滤后排放，粉尘收集进扎口布袋。

	废气排气筒数量
	9根
	9根

	无组织废气
	车间染色

洗涤工段
	/
	醋酸
	连续
	通过精确投料量，减少投料时间和次数等措施控制，同时在车间内安装大风量的通风机。
	屋顶气室换气通风

	
	污水处理

设施
	/
	氨、硫化氢等
	连续
	合理设计工艺，加强管理，及时清运污泥，绿化。
	一致


4.4噪声及其防治措施

项目噪声主要为设备噪声，主要噪声源为染整设备、空压机、各类泵等，声源强度在75～85dB（A），主要采取选用低噪音设备、隔声、减噪等降噪措施，详见表4-3。

表4-3 项目主要噪声源强及防治措施

	序号
	设备名称
	环评预测单台

设备噪声级dB（A）
	环评要求
	实际治理

措施

	1
	主车间染整设备
	75
	厂房隔声、减振
	一致

	2
	空压机房空压机
	85
	消声、减震
	一致

	3
	污水处理各类泵
	80
	隔声、减震
	一致


4.5固体废弃物及其处置

项目固体废物主要是水处理污泥、废面料、次品及厂内职工产生的生活垃圾等，具体产生和处置情况见表4-4。

表4-4 一期、二期固体废弃物产生及处置情况

	废弃物名称
	环评预测

产生量

（t/a）
	实际

产生量估算

（t/a）
	环评要求
	实际处置措施

	水处理污泥
	320
	330
	外售制砖
	出售

	废面料、次品
	14.9
	15
	出售
	出售

	生活垃圾
	18（150人）
	18（150人）
	环卫部门清运
	一致


注：一期实际产生量由企业提供。
5验收监测评价标准

5.1废水排放标准

本项目接管废水执行《纺织染整工业水污染物排放标准》（GB4287-2012）表2间接排放（3）限值要求及联合环境水务（启东）有限公司接管要求，中水回用处理系统出水执行《纺织染整工业回用水水质》（FZ/T01107-2011）表1回用水水质指标及其限值的要求，详见表5-1、表5-2。

表5-1 废水排放标准

单位：mg/L

	序号
	污 染 物 项 目
	最高允许

排放浓度
	标准依据

	1
	污水

接管口

废水
	pH（无量纲）
	6～9
	环境保护部公告2015年第19号 《纺织染整工业水污染物排放标准》（GB4287-2012）修改单、环境保护部公告2015年
第41号 关于调整《纺织染整
工业水污染物排放标准》（GB4287-2012）部分指标执行要求的公告、《纺织染整工业
水污染物排放标准》（GB4287-2012）

表2中间接排放（3）限值

	2
	
	化学需氧量（COD）
	200
	

	3
	
	五日生化需氧量（BOD5）
	50
	

	4
	
	悬浮物（SS）
	100
	

	5
	
	氨氮（NH3-N）
	20
	

	6
	
	总氮
	30
	

	7
	
	总磷
	1.5
	

	8
	
	可吸附有机卤素（AOX）
	12
	

	9
	
	硫化物
	0.5
	

	7
	
	苯胺类
	1.0
	

	8
	
	总锑
	0.10
	

	9
	
	棉、麻、花扦及混纺机织物

单位产品基准排水量

（m3/t标准品）
	140
	

	10
	车间废水排口
	六价铬
	0.5
	

	11
	污水

接管口

废水
	色度（稀释倍数）
	60
	联合环境水务（启东）

有限公司接管要求

	13
	
	阴离子表面活性剂（LAS）
	20
	《污水排入城镇下水道
水质标准》（CJ343-2010）

表1B等级标准

	14
	
	石油类
	20
	

	15
	
	动植物油
	100
	


表5-2 回用水水质限值

	项 目
	限 值
	单 位
	标准依据

	100t/d、300t/d

中水回用处理系统出水
	pH值
	6.5～8.5
	无量纲
	《纺织染整工业

回用水水质》

（FZ/T01107-2011）

表1回用水水质指标

及其限值要求

	
	化学需氧量
	≤50
	mg/L
	

	
	悬浮物
	≤30
	mg/L
	

	
	色度
	≤25
	稀释倍数
	

	
	铁
	≤0.3
	mg/L
	

	
	锰
	≤0.2
	mg/L
	

	
	总硬度（以CaCO3计）
	≤450
	mg/L
	


5.2废气排放标准

根据环评批复要求，项目工艺废气排放执行《大气污染物综合排放标准》（GB16297－1996）表2二级标准及厂界无组织排放监控浓度限值；氨气、硫化氢等恶臭污染物排放执行《恶臭污染物排放标准》（GB14554-93）表1新扩改建二级标准，详见表5-3、表5-4。

表5-3 废气排放标准

	污染源
	污染物
	最高允许

排放浓度（mg/m3）
	最高允许排放速率（kg/h）
	标准依据

	
	
	
	排气筒高度（m）
	二级
	

	天然气

燃烧

废气
	二氧化硫（SO2）
	550
	11
	0.70
	《大气污染物

综合排放标准》（GB16297-1996）

表2二级标准

	
	氮氧化物（NOx）
	240
	
	0.21
	

	
	颗粒物
	120
	
	0.94
	

	烧毛工段

粉尘
	颗粒物
	120
	8
	0.50
	


注：“*”排气筒高度低于15m，其排放速率根据《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）

附录B中外推法计算后再严格50%。

表5-4 无组织废气排放标准

	污染源
	污染物
	单位
	标准值
	标准依据

	烧毛工段

粉尘
	颗粒物
	mg/m3
	1.0
	《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）

表2无组织排放监控浓度限值

	污水

处理设施
	氨
	mg/m3
	1.5
	《恶臭污染物排放标准》（GB14554-93）

表1 新扩改建二级标准

	
	硫化氢
	mg/m3
	0.06
	

	
	臭气浓度
	无量纲
	20
	


5.3噪声标准

根据环评批复要求，项目厂界噪声执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类标准，即昼间≤65dB（A），夜间≤55dB（A）。

5.4总量控制指标

根据省环保厅对该项目环评修编报告的复函（苏环便管〔2014〕117号）要求，本项目污染物年排放总量指标初步核定为（一期/二期/全厂）：

（一）大气污染物：二氧化硫≤0.0456/0.0304/0.076吨，氮氧化物≤0.2868/0.1912/0.478吨，烟尘≤0.1092/0.728/0.182吨。

（二）水污染物（接管考核量）：废水量≤112265.79/56990.88/169256.67吨，COD≤21.33/10.83/32.16吨，SS≤6.74/3.43/10.16吨，氨氮≤1.44/0.73/2.17吨，总磷≤0.11/0.06/0.17吨，LAS≤1.12/0.57/1.69吨。

（三）固体废物：全部综合利用或安全处置。

6验收监测内容

本次竣工验收监测是对江苏双鸥纺织印染有限公司年产2000万米高档面料染整项目二期工程环保设施的建设、运行和管理进行全面考核，对环保设施的处理效果和排污状况进行现场监测，以检查各种污染防治措施是否达到设计能力和预期效果，并评价其污染物排放是否符合国家相关标准和总量控制指标。

6.1废水监测

废水监测点位、项目和频次见表6-1，具体监测点位见图4-1、图4-2。

表6-1 废水监测内容

	监测点位
	监测项目
	监测频次

	污水处理设施
	高浓集水池（W1）
	六价铬
	连续2个生产周期，每个生产周期4次

	
	混合集水池（W2）
	六价铬
	

	
	清水池（W3）
	pH、COD、BOD5、SS、氨氮、TP、
TN、AOX、硫化物、苯胺类、总锑、色度、LAS、石油类、动植物油
	

	雨水
	厂区南侧雨水集水池
	pH、COD、SS 
	

	二期中水

回用处理系统
	“砂滤+活性炭过滤+反渗透”出水（W4）
	pH、COD、SS、色度、铁、锰、
总硬度（以CaCO3计）
	

	
	“砂滤+活性炭过滤”

出水（W5）
	
	


6.2废气监测

废气监测点位、项目和频次见表6-2。

表6-2 废气监测内容

	污染源
	监测点位
	烟囱高度（m）
	监测点烟道

尺寸（m）
	监测项目
	监测

频次

	拉幅定型

工段天然气

燃烧废气
	拉幅定型机1#

前端、后端出口

（G6、G7）
	11
	φ=0.70
	废气参数，

SO2、烟尘、

NOX（以NO2计）排放浓度、

排放速率
	连续2个生产周期，每个生产周期3次

	
	拉幅定型机2#

前端、后端出口

（G8、G9）
	11
	φ=0.70
	
	

	染色工段

天然气

燃烧废气
	斜板印花机1#前端、

后端出口（G2、G3）
	11
	φ=0.50
	
	

	
	斜板印花机2#前端、

后端出口（G4、G5）
	11
	φ=0.50
	
	

	烧毛工段

天然气

燃烧废气
	烧毛机天然气

燃烧废气出口（G1）
	11
	φ=0.50
	
	

	无组织

排放废气
	厂界上风向设一个对照监测点（G10），

下风向呈扇形布设三个监测点（G11～G13）
	气象参数，氨、
硫化氢、总悬浮颗粒物、臭气浓度
	


6.3噪声监测

公司东侧与启东千帆印染有限公司共用厂界，南侧隔滨江路为长江，西侧与江苏苏博印染有限公司共用厂界，北侧隔开发区河道为空地。根据项目周边环境及工作安排，在厂界南侧布设2个噪声监测点（Z1、Z2），监测昼、夜等效（A）声级，监测2天，昼、间各测1次，具体监测点位见图3-2。

7监测分析方法和质量保证措施

本次监测的质量保证严格按照江苏省环境监测中心编制的《质量手册》的要求，实施全过程质量控制，按质控要求增加平行样和加标回收样或标样。监测人员须经过考核并持有合格证书；所有监测仪器须经过计量部门检定（或自校合格）并在有效期内；现场监测仪器使用前须经过校准。监测数据实行三级审核。监测分析方法见表7-1，质量控制见表7-2。
表7-1 监测分析方法

	类别
	分析项目
	检测标准（方法）名称及编号

	废水
	pH值
	水质 pH值的测定 玻璃电极法 GB/T 6920-1986

	
	化学需氧量
	水质 化学需氧量的测定 重铬酸盐法 GB/T 11914-1989

	
	BOD5
	水质 五日生化需氧量（BOD5）的测定 稀释与接种法 HJ 505-2009

	
	悬浮物
	水质 悬浮物的测定 重量法 GB/T 11901-1989

	
	氨氮
	水质 氨氮的测定 纳氏试剂分光光度法 HJ 535-2009

	
	总磷
	水质 总磷的测定 钼酸铵分光光度法 GB/T 11893-1989

	
	总氮
	水质 总氮的测定 碱性过硫酸钾消解-紫外分光光度法 HJ 636-2012

	
	AOX
	水质 可吸附有机卤素（AOX）的测定 微库仑法GB/T15959-1995

	
	硫化物
	水质 硫化物的测定 亚甲基蓝分光光度法 GB/T 16489-1996

	
	苯胺类
	水质 苯胺类化合物的测定 

N-（1-萘基）乙二胺偶氮分光光度法 GB/T 11889-1989

	
	总锑
	水质 汞、砷、硒、铋和锑的测定 原子荧光法 HJ 694-2014

	
	六价铬
	水质 六价铬的测定 二苯碳酰二肼分光光度法 GB/T 7467-1987

	
	色度
	水质 色度的测定 稀释倍数法 GB/T 11903-1989

	
	LAS
	水质 阴离子表面活性剂的测定 亚甲蓝分光光度法 GB/T 7494-1987

	
	动植物油、

石油类
	水质 石油类和动植物油类的测定 红外分光光度法 HJ 637-2012

	
	铁、锰
	电感耦合等离子发射光谱法《水和废水监测分析方法》

（第四版）国家环境保护总局（2002年）

	
	钙和镁总量

（总硬度）
	水质 钙和镁的测定 原子吸收分光光度法GB/T 11905-1989

	环境空气
	氨
	环境空气和废气 氨的测定 纳氏试剂分光光度法HJ 533-2009

	
	硫化氢
	环境空气和废气 硫化氢 亚甲基蓝分光光度法

 《空气和废气监测分析方法》（第四版） 国家环境保护总局（2003年）

	
	臭气浓度
	空气质量恶臭的测定 三点比较式臭袋法GB/T 14675-1993

	
	总悬浮

颗粒物
	环境空气 总悬浮颗粒物的测定 重量法 GB/T 15432-1995

	废气
	氮氧化物
	固定污染源废气 氮氧化物的测定 定电位电解法HJ 693-2014

	
	二氧化硫
	固定污染源排气中二氧化硫的测定 定电位电解法HJ/T 57-2000 

	
	颗粒物
	固定污染源排气中颗粒物测定与气态污染物采样方法  GB/T 16157-1996

	噪声
	厂界噪声
	工业企业厂界环境噪声排放标准 GB 12348-2008


8监测结果与评价

8.1监测期间工况

2017年1月9日～10日，项目二期工程主体工程与各项环保治理设施运行正常，实际生产能力达到设计生产规模的75%以上，符合“三同时”验收监测工况要求，见表8-1。
表8-1 验收监测期间二期工程工况统计
	监测日期
	一期设计能力
	一期实际生产产量
	工况

负荷%

	2017/1/9
	17000米/天

全染色印花布
	13141米/天
	77.3

	2017/1/10
	
	12954米/天
	76.2


注：（1）根据环评“年工作300天，日工作24小时”折算日产量。（2）以上数据由企业提供。
8.2废水监测结果与评价

废水监测结果统计与评价见表8-2~表8-7，监测结果表明，2017年1月9日～10日验收监测期间，本项目二期工程：

（1）车间高浓度废水排口（即污水处理设施高浓集水池进水）（W1）中六价铬的排放浓度满足《纺织染整工业水污染物排放标准》（GB4287-2012）表2中间接排放（3）限值的要求。

（2）接管废水（W3）中COD、BOD5、SS、氨氮、TP、TN、AOX、硫化物、苯胺类、总锑的排放浓度和pH值、单位产品基准排水量均满足《纺织染整工业水污染物排放标准》（GB4287-2012）表2中间接排放（3）限值的要求，色度满足联合环境水务（启东）有限公司接管要求，LAS、石油类、动植物油满足《污水排入城镇下水道水质标准》（CJ343-2010）表1 B等级标准的要求。

（3）中水回用处理系统出水（W4、W5）中COD、SS、铁、锰、总硬度（以CaCO3计）的排放浓度和pH值、色度均满足《纺织染整工业回用水水质》（FZ/T 01107-2011）表1回用水水质指标及其限值的要求。水重复利用率为53.9%，满足省环保厅批复要求的不得低于50%的要求。

表8-2 废水监测结果与评价（W1、W2）

	监测点位
	监测日期
	六价铬（mg/L）
	标准

限值（mg/L）
	达标

情况

	
	
	第一次
	第二次
	第三次
	第四次
	
	

	W1
	2017/1/9
	0.04
	0.02
	0.02
	0.02
	0.5
	达标

	
	2017/1/10
	0.02
	0.02
	0.02
	0.02
	0.5
	达标

	W2
	2017/1/9
	0.06
	0.04
	0.04
	0.04
	0.5
	达标

	
	2017/1/10
	0.04
	0.05
	0.05
	0.05
	0.5
	达标


表8-3 废水监测结果与评价（W3、W4、W5、雨水排口）

	测

点
	监测

日期
	监测

频次
	pH
	氨氮
	苯胺类
	动植

物油
	COD
	AOX
	硫化物
	色度
	总锑
	石油类
	总硬度
	BOD5
	悬浮物
	铁
	锰
	LAS
	总氮
	总磷

	
	
	
	无量纲
	mg/L
	mg/L
	mg/L
	mg/L
	mg/L
	mg/L
	倍
	mg/L
	mg/L
	mg/L
	mg/L
	mg/L
	mg/L
	mg/L
	mg/L
	mg/L
	mg/L

	砂滤+活性炭+反渗透W4
	2017/1/9
	第一次
	6.92
	/
	/
	/
	12.2
	/
	/
	0
	/
	/
	117
	/
	3.4
	ND
	ND
	/
	/
	/

	
	
	第二次
	6.79
	/
	/
	/
	11.6
	/
	/
	0
	/
	/
	115
	/
	3.5
	ND
	ND
	/
	/
	/

	
	
	第三次
	6.85
	/
	/
	/
	12.4
	/
	/
	0
	/
	/
	114
	/
	3.4
	ND
	ND
	/
	/
	/

	
	
	第四次
	6.95
	/
	/
	/
	13.2
	/
	/
	0
	/
	/
	117
	/
	3.3
	ND
	ND
	/
	/
	/

	
	
	均值/范围
	6.79-6.95
	/
	/
	/
	12.4
	/
	/
	0
	/
	/
	116
	/
	3.4
	ND
	ND
	/
	/
	/

	
	2017/1/10
	第一次
	6.81
	/
	/
	/
	12.3
	/
	/
	0
	/
	/
	114
	/
	3.1
	ND
	ND
	/
	/
	/

	
	
	第二次
	6.95
	/
	/
	/
	11.1
	/
	/
	0
	/
	/
	113
	/
	2.9
	ND
	ND
	/
	/
	/

	
	
	第三次
	7.01
	/
	/
	/
	11.7
	/
	/
	0
	/
	/
	114
	/
	3.2
	ND
	ND
	/
	/
	/

	
	
	第四次
	6.86
	/
	/
	/
	11.3
	/
	/
	0
	/
	/
	112
	/
	3.3
	ND
	ND
	/
	/
	/

	
	
	均值/范围
	6.81-7.01
	/
	/
	/
	11.6
	/
	/
	0
	/
	/
	113
	/
	3.1
	ND
	ND
	/
	/
	/

	W4
	标准限值
	6.5~8.5
	/
	/
	/
	50
	/
	/
	25
	/
	/
	450
	
	30
	0.3
	0.2
	/
	/
	/

	
	达标情况
	达标
	/
	/
	/
	达标
	/
	/
	达标
	/
	/
	达标
	
	达标
	达标
	达标
	/
	/
	/

	砂滤+活性炭W5
	2017/1/9
	第一次
	7.33
	/
	/
	/
	16.5
	/
	/
	8
	/
	/
	308
	/
	18.3
	ND
	0.03
	/
	/
	/

	
	
	第二次
	7.17
	/
	/
	/
	14.8
	/
	/
	16
	/
	/
	305
	/
	18.4
	ND
	0.01
	/
	/
	/

	
	
	第三次
	7.29
	/
	/
	/
	16.9
	/
	/
	8
	/
	/
	309
	/
	18.2
	ND
	0.04
	/
	/
	/

	
	
	第四次
	7.37
	/
	/
	/
	15.5
	/
	/
	16
	/
	/
	310
	/
	18.1
	ND
	0.02
	/
	/
	/

	
	
	均值/范围
	7.17-7.37
	/
	/
	/
	15.9
	/
	/
	12
	/
	/
	308
	/
	18.2
	ND
	0.02
	/
	/
	/

	
	2017/1/10
	第一次
	7.26
	/
	/
	/
	15.3
	/
	/
	8
	/
	/
	306
	/
	18.6
	ND
	0.03
	/
	/
	/

	
	
	第二次
	7.33
	/
	/
	/
	16.8
	/
	/
	8
	/
	/
	305
	/
	18.5
	ND
	0.04
	/
	/
	/

	
	
	第三次
	7.42
	/
	/
	/
	14.8
	/
	/
	4
	/
	/
	307
	/
	18.5
	ND
	0.03
	/
	/
	/

	
	
	第四次
	7.34
	/
	/
	/
	16.1
	/
	/
	8
	/
	/
	309
	/
	18.4
	ND
	0.03
	/
	/
	/

	
	
	均值/范围
	7.26-7.42
	/
	/
	/
	15.8
	/
	/
	7
	/
	/
	307
	/
	18.5
	ND
	0.03
	/
	/
	/

	W5
	标准限值
	6.5~8.5
	/
	/
	/
	50
	/
	/
	25
	/
	/
	450
	
	30
	0.3
	0.2
	/
	/
	/

	
	达标情况
	达标
	/
	/
	/
	达标
	
	/
	达标
	/
	/
	达标
	
	达标
	达标
	达标
	/
	/
	/

	污水处理设施清水池W3
	2017/1/9
	第一次
	7.46
	0.640
	ND
	0.14
	47.4
	1.049
	ND
	16
	0.0008
	0.28
	/
	25.2
	17.2
	/
	/
	0.07
	5.23
	0.37

	
	
	第二次
	7.52
	0.708
	ND
	0.14
	44.3
	1.053
	ND
	16
	0.0007
	0.24
	/
	27.6
	17.0
	/
	/
	0.06
	5.12
	0.42

	
	
	第三次
	7.38
	0.616
	ND
	0.10
	42.5
	1.042
	ND
	32
	0.0008
	0.26
	/
	23.1
	16.8
	/
	/
	0.07
	5.37
	0.38

	
	
	第四次
	7.54
	0.722
	ND
	0.16
	42.9
	1.020
	ND
	32
	0.0008
	0.26
	/
	25.0
	17.3
	/
	/
	0.08
	5.16
	0.40

	
	
	均值/范围
	7.38-7.54
	0.672
	ND
	0.14
	44.3
	1.041
	ND
	24
	0.0008
	0.26
	
	25.2
	17.1
	
	
	0.07
	5.22
	0.39

	
	2017/1/10
	第一次
	7.52
	0.766
	ND
	0.14
	46.5
	1.027
	ND
	16
	0.0007
	0.31
	/
	24.6
	17.1
	/
	/
	0.07
	5.25
	0.41

	
	
	第二次
	7.49
	0.730
	ND
	0.12
	40.8
	1.016
	ND
	32
	0.0008
	0.26
	/
	24.4
	17.3
	/
	/
	0.07
	5.37
	0.36

	
	
	第三次
	7.58
	0.686
	ND
	0.14
	45.0
	1.032
	ND
	16
	0.0008
	0.28
	/
	26.7
	17.4
	/
	/
	0.07
	5.16
	0.42

	
	
	第四次
	7.49
	0.722
	ND
	0.16
	40.8
	1.035
	ND
	32
	0.0007
	0.23
	/
	24.7
	17.3
	/
	/
	0.08
	5.43
	0.40

	
	
	均值/范围
	7.49-7.58
	0.726
	ND
	0.14
	43.3
	1.028
	ND
	24
	0.0008
	0.27
	/
	25.1
	17.3
	/
	/
	0.07
	5.30
	0.40

	W3
	标准限值
	6～9
	20
	1.0
	100
	200
	12
	0.5
	60
	0.10
	20
	/
	50
	100
	/
	/
	20
	30
	1.5

	
	达标情况
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	/
	达标
	达标
	/
	/
	达标
	达标
	达标

	雨水排口
	2017/1/9
	第一次
	6.84
	/
	/
	/
	16.3
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	7.2
	/
	/
	/
	/
	/


表8-4 废水监测结果统计（W1、W2）

	监测点位
	监测日期
	监测频次
	Cr6+

	
	
	
	mg/L

	W1
	2017/1/9
	第一次
	0.04

	
	
	第二次
	0.02

	
	
	第三次
	0.02

	
	
	第四次
	0.02

	
	
	均值/范围
	0.02

	
	2017/1/10
	第一次
	0.02

	
	
	第二次
	0.02

	
	
	第三次
	0.02

	
	
	第四次
	0.02

	
	
	均值/范围
	0.02

	W2
	2017/1/9
	第一次
	0.06

	
	
	第二次
	0.04

	
	
	第三次
	0.04

	
	
	第四次
	0.04

	
	
	均值/范围
	0.04

	
	2017/1/10
	第一次
	0.04

	
	
	第二次
	0.05

	
	
	第三次
	0.05

	
	
	第四次
	0.05

	
	
	均值/范围
	0.05


表8-5 废水监测结果与评价（W4、W5）

	监测

点位
	监测

日期
	监测

频次
	pH
	COD
	总硬度（以CaCO3计）
	色度
	悬浮物
	铁
	锰

	
	
	
	无量纲
	mg/L
	mg/L
	倍
	mg/L
	mg/L
	mg/L

	W4
	2017/1/9
	第一次
	6.92
	12.2
	117
	0
	3.4
	ND
	ND

	
	
	第二次
	6.79
	11.6
	115
	0
	3.5
	ND
	ND

	
	
	第三次
	6.85
	12.4
	114
	0
	3.4
	ND
	ND

	
	
	第四次
	6.95
	13.2
	117
	0
	3.3
	ND
	ND

	
	
	均值

/范围
	6.79-6.95
	12.4
	116
	0
	3.4
	ND
	ND

	
	2017/1/10
	第一次
	6.81
	12.3
	114
	0
	3.1
	ND
	ND

	
	
	第二次
	6.95
	11.1
	113
	0
	2.9
	ND
	ND

	
	
	第三次
	7.01
	11.7
	114
	0
	3.2
	ND
	ND

	
	
	第四次
	6.86
	11.3
	112
	0
	3.3
	ND
	ND

	
	
	均值

/范围
	6.81-7.01
	11.6
	113
	0
	3.1
	ND
	ND

	W5
	2017/1/9
	第一次
	7.33
	16.5
	308
	8
	18.3
	ND
	0.03

	
	
	第二次
	7.17
	14.8
	305
	16
	18.4
	ND
	0.01

	
	
	第三次
	7.29
	16.9
	309
	8
	18.2
	ND
	0.04

	
	
	第四次
	7.37
	15.5
	310
	16
	18.1
	ND
	0.02

	
	
	均值

/范围
	7.17-7.37
	15.9
	308
	12
	18.2
	ND
	0.02

	
	2017/1/10
	第一次
	7.26
	15.3
	306
	8
	18.6
	ND
	0.03

	
	
	第二次
	7.33
	16.8
	305
	8
	18.5
	ND
	0.04

	
	
	第三次
	7.42
	14.8
	307
	4
	18.5
	ND
	0.03

	
	
	第四次
	7.34
	16.1
	309
	8
	18.4
	ND
	0.03

	
	
	均值

/范围
	7.26-7.42
	15.8
	307
	7
	18.5
	ND
	0.03

	W4、W5
	标准限值
	6.5～8.5
	50
	450
	20
	30
	0.3
	0.2

	
	达标情况
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标


表8-6 废水监测结果与评价（W3）
	测

点
	监测

日期
	监测

频次
	pH
	氨氮
	苯胺类
	动植

物油
	COD
	AOX
	硫化物
	色度
	总锑
	石油类
	BOD5
	悬浮物
	LAS
	总氮
	总磷

	
	
	
	无量纲
	mg/L
	mg/L
	mg/L
	mg/L
	mg/L
	mg/L
	倍
	mg/L
	mg/L
	mg/L
	mg/L
	mg/L
	mg/L
	mg/L

	W3
	2017/1/9
	第一次
	7.46
	0.640
	ND
	0.14
	47.4
	1.049
	ND
	16
	0.0008
	0.28
	25.2
	17.2
	0.07
	5.23
	0.37

	
	
	第二次
	7.52
	0.708
	ND
	0.14
	44.3
	1.053
	ND
	16
	0.0007
	0.24
	27.6
	17.0
	0.06
	5.12
	0.42

	
	
	第三次
	7.38
	0.616
	ND
	0.10
	42.5
	1.042
	ND
	32
	0.0008
	0.26
	23.1
	16.8
	0.07
	5.37
	0.38

	
	
	第四次
	7.54
	0.722
	ND
	0.16
	42.9
	1.020
	ND
	32
	0.0008
	0.26
	25.0
	17.3
	0.08
	5.16
	0.40

	
	
	均值/范围
	7.38-7.54
	0.672
	ND
	0.14
	44.3
	1.041
	ND
	24
	0.0008
	0.26
	25.2
	17.1
	0.07
	5.22
	0.39

	
	2017/1/10
	第一次
	7.52
	0.766
	ND
	0.14
	46.5
	1.027
	ND
	16
	0.0007
	0.31
	24.6
	17.1
	0.07
	5.25
	0.41

	
	
	第二次
	7.49
	0.730
	ND
	0.12
	40.8
	1.016
	ND
	32
	0.0008
	0.26
	24.4
	17.3
	0.07
	5.37
	0.36

	
	
	第三次
	7.58
	0.686
	ND
	0.14
	45.0
	1.032
	ND
	16
	0.0008
	0.28
	26.7
	17.4
	0.07
	5.16
	0.42

	
	
	第四次
	7.49
	0.722
	ND
	0.16
	40.8
	1.035
	ND
	32
	0.0007
	0.23
	24.7
	17.3
	0.08
	5.43
	0.40

	
	
	均值/范围
	7.49-7.58
	0.726
	ND
	0.14
	43.3
	1.028
	ND
	24
	0.0008
	0.27
	25.1
	17.3
	0.07
	5.30
	0.40

	W3
	标准限值
	6～9
	20
	1.0
	100
	200
	12
	0.5
	60
	0.10
	20
	50
	100
	20
	30
	1.5

	
	达标情况
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标


表8-7 监测期间水回用率统计结果与评价

	监测日期
	中水

回用量*
	循环冷却水

回用量*
	总回用水量
	新鲜水

取水量*
	水回用率%

	
	t/d
	t/d
	t/d
	t/d
	

	2017/1/9
	152
	0
	152
	130
	53.9%

	2017/1/10
	164
	0
	164
	141
	53.8%

	省环保厅批复要求
	不得低于50%

	是否满足
	满足


注：参照环评修编报告计算公式，水回用率=总回用水量/（总回用水量+新鲜水取水量）×100%；

8.3废气监测结果与评价

废气监测结果统计与评价见表8-8～表8-13。监测结果表明，验收监测期间，本项目二期项目所涉及有组织排放和无组织排放情况（包括一期）：

（1）拉幅定型机1#、拉幅定型机2#排放天然气燃烧废气中颗粒物、二氧化硫（SO2）、氮氧化物（NOx）的排放浓度、排放速率均满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2二级标准的要求。

（2）斜板印花机1#、斜板印花机2#排放天然气燃烧废气中颗粒物、二氧化硫（SO2）、氮氧化物（NOx）的排放浓度、排放速率均满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2二级标准的要求。

（3）烧毛机排放天然气燃烧废气中颗粒物、二氧化硫（SO2）、氮氧化物（NOx）的排放浓度、排放速率均满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2二级标准的要求。

（4）无组织排放氨气、硫化氢、臭气浓度下风向测点浓度最大值均满足《恶臭污染物排放标准》（GB14554-93）表1新扩改建二级标准的要求，颗粒物下风向测点浓度最大值满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2无组织排放监控浓度限值的要求。

表8-8 拉幅定型机1#排放天然气燃烧废气（G6、G7）监测结果统计及评价
	项  目
	单位
	1#定型机前端排气筒G6
	1#定型机后端排气筒G7
	标准限值
	达标情况

	
	
	2017/1/9
	2017/1/10
	2017/1/9
	2017/1/10
	
	

	
	
	第一次
	第二次
	第三次
	第一次
	第二次
	第三次
	第一次
	第二次
	第三次
	第一次
	第二次
	第三次
	
	

	颗粒物排放浓度
	mg/m3
	0.51
	0.52
	0.53
	0.44
	0.47
	0.52
	0.52
	0.48
	0.51
	0.54
	0.51
	0.53
	120
	达标

	颗粒物排放速率
	kg/h
	0.0035
	0.0036
	0.0036
	0.0030
	0.0032
	0.0035
	0.0035
	0.0032
	0.0035
	0.0037
	0.0034
	0.0036
	0.94
	达标

	二氧化硫排放浓度
	mg/m3
	0.27
	0.18
	0.24
	0.26
	0.29
	0.32
	0.31
	0.20
	0.30
	0.28
	0.24
	0.20
	550
	达标

	二氧化硫排放速率
	kg/h
	0.0018
	0.0012
	0.0016
	0.0018
	0.0020
	0.0021
	0.0021
	0.0013
	0.0020
	0.0019
	0.0016
	0.0014
	0.70
	达标

	氮氧化物排放浓度
	mg/m3
	0.428
	0.551
	0.594
	0.483
	0.485
	0.486
	0.569
	0.501
	0.530
	0.519
	0.675
	0.614
	240
	达标

	氮氧化物排放速率
	kg/h
	0.0029
	0.0038
	0.0040
	0.0033
	0.0033
	0.0033
	0.0038
	0.0034
	0.0036
	0.0035
	0.0045
	0.0042
	0.21
	达标


注： SO2的浓度检出限为2.86 mg/m3，NOX的浓度检出限为3 mg/m3，烟尘的浓度检出限为3.2 mg/m3。

表8-9 拉幅定型机2#排放天然气燃烧废气（G8、G9）监测结果统计及评价

	项  目
	单位
	2#定型机前端排气筒G8
	2#定型机后端排气筒G9
	标准限值
	达标情况

	
	
	2017/1/9
	2017/1/10
	2017/1/9
	2017/1/10
	
	

	
	
	第一次
	第二次
	第三次
	第一次
	第二次
	第三次
	第一次
	第二次
	第三次
	第一次
	第二次
	第三次
	
	

	颗粒物排放浓度
	mg/m3
	0.56
	0.52
	0.53
	0.56
	0.48
	0.46
	0.48
	0.55
	0.52
	0.52
	0.53
	0.48
	120
	达标

	颗粒物排放速率
	kg/h
	0.0036
	0.0034
	0.0034
	0.0036
	0.0032
	0.0030
	0.0030
	0.0035
	0.0033
	0.0034
	0.0034
	0.0031
	0.94
	达标

	二氧化硫排放浓度
	mg/m3
	0.22
	0.27
	0.28
	0.17
	0.27
	0.35
	0.29
	0.31
	0.25
	0.27
	0.23
	0.37
	550
	达标

	二氧化硫排放速率
	kg/h
	0.0014
	0.0018
	0.0018
	0.0011
	0.0018
	0.0023
	0.0018
	0.0020
	0.0016
	0.0018
	0.0015
	0.0024
	0.70
	达标

	氮氧化物排放浓度
	mg/m3
	0.512
	0.567
	0.577
	0.626
	0.583
	0.541
	0.585
	0.610
	0.593
	0.605
	0.595
	0.589
	240
	达标

	氮氧化物排放速率
	kg/h
	0.0033
	0.0037
	0.0037
	0.0041
	0.0038
	0.0035
	0.0037
	0.0039
	0.0038
	0.0039
	0.0038
	0.0038
	0.21
	达标


表8-10 斜板印花机1#排放天然气燃烧废气（G2、G3）监测结果统计及评价
	项  目
	单位
	1#印花机前端排气筒G2
	1#印花机后端排气筒G3
	标准限值
	达标情况

	
	
	2017/1/9
	2017/1/10
	2017/1/9
	2017/1/10
	
	

	
	
	第一次
	第二次
	第三次
	第一次
	第二次
	第三次
	第一次
	第二次
	第三次
	第一次
	第二次
	第三次
	
	

	颗粒物排放浓度
	mg/m3
	0.52
	0.51
	0.50
	0.46
	0.56
	0.58
	0.51
	0.53
	0.56
	0.56
	0.52
	0.50
	120
	达标

	颗粒物排放速率
	kg/h
	0.0017
	0.0017
	0.0017
	0.0015
	0.0018
	0.0019
	0.0017
	0.0018
	0.0019
	0.0019
	0.0018
	0.0017
	0.94
	达标

	二氧化硫排放浓度
	mg/m3
	0.31
	0.38
	0.19
	0.21
	0.28
	0.17
	0.23
	0.25
	0.17
	0.25
	0.19
	0.29
	550
	达标

	二氧化硫排放速率
	kg/h
	0.0010
	0.0012
	0.0006
	0.0007
	0.0009
	0.0006
	0.0008
	0.0008
	0.0006
	0.0008
	0.0006
	0.0010
	0.70
	达标

	氮氧化物排放浓度
	mg/m3
	0.563
	0.601
	0.559
	0.574
	0.552
	0.544
	0.526
	0.512
	0.463
	0.574
	0.673
	0.631
	240
	达标

	氮氧化物排放速率
	kg/h
	0.0018
	0.0020
	0.0019
	0.0019
	0.0018
	0.0018
	0.0017
	0.0017
	0.0015
	0.0019
	0.0023
	0.0022
	0.21
	达标


表8-11 斜板印花机2#排放天然气燃烧废气（G4、G5）监测结果统计及评价
	项  目
	单位
	2#印花机前端排气筒G4
	2#印花机后端排气筒G5
	标准限值
	达标情况

	
	
	2017/1/9
	2017/1/10
	2017/1/9
	2017/1/10
	
	

	
	
	第一次
	第二次
	第三次
	第一次
	第二次
	第三次
	第一次
	第二次
	第三次
	第一次
	第二次
	第三次
	
	

	颗粒物排放浓度
	mg/m3
	0.52
	0.48
	0.50
	0.54
	0.56
	0.51
	0.52
	0.48
	0.49
	0.53
	0.52
	0.48
	120
	达标

	颗粒物排放速率
	kg/h
	0.0017
	0.0016
	0.0017
	0.0018
	0.0019
	0.0017
	0.0017
	0.0016
	0.0017
	0.0018
	0.0018
	0.0016
	0.94
	达标

	二氧化硫排放浓度
	mg/m3
	0.26
	0.39
	0.29
	0.26
	0.32
	0.35
	0.34
	0.38
	0.41
	0.29
	0.32
	0.26
	550
	达标

	二氧化硫排放速率
	kg/h
	0.0009
	0.0013
	0.0010
	0.0009
	0.0011
	0.0012
	0.0011
	0.0013
	0.0014
	0.0010
	0.0011
	0.0009
	0.70
	达标

	氮氧化物排放浓度
	mg/m3
	0.454
	0.486
	0.541
	0.488
	0.513
	0.452
	0.537
	0.583
	0.559
	0.508
	0.539
	0.501
	240
	达标

	氮氧化物排放速率
	kg/h
	0.0015
	0.0016
	0.0018
	0.0016
	0.0017
	0.0015
	0.0018
	0.0019
	0.0019
	0.0017
	0.0018
	0.0017
	0.21
	达标


表8-12 烧毛机排放天然气燃烧废气（Q9）监测结果统计及评价
	项  目
	单位
	烧毛机天然气燃烧废气排气筒G1
	标准限值
	达标情况

	
	
	2017/1/9
	2017/1/10
	
	

	
	
	第一次
	第二次
	第三次
	第一次
	第二次
	第三次
	
	

	颗粒物排放浓度
	mg/m3
	0.57
	0.54
	0.55
	0.59
	0.52
	0.54
	120
	达标

	颗粒物排放速率
	kg/h
	0.0020
	0.0019
	0.0019
	0.0021
	0.0018
	0.0019
	0.94
	达标

	二氧化硫排放浓度
	mg/m3
	0.29
	0.26
	0.33
	0.30
	0.32
	0.26
	550
	达标

	二氧化硫排放速率
	kg/h
	0.0010
	0.0009
	0.0012
	0.0011
	0.0011
	0.0009
	0.70
	达标

	氮氧化物排放浓度
	mg/m3
	0.900
	0.744
	0.815
	0.740
	0.676
	0.793
	240
	达标

	氮氧化物排放速率
	kg/h
	0.0032
	0.0026
	0.0029
	0.0026
	0.0023
	0.0027
	0.21
	达标


表8-13 废气无组织排放监测结果统计及评价

	监测

点位
	监测日期
	监测频次
	颗粒物
	氨
	硫化氢
	臭气浓度

	
	
	
	mg/m3
	mg/m3
	mg/m3
	无量纲

	上风向（G10）
	2017/1/9
	第一次
	0.23
	0.06
	0.005
	＜10

	
	
	第二次
	0.21
	0.07
	0.006
	＜10

	
	
	第三次
	0.20
	0.07
	0.006
	＜10

	
	2017/1/10
	第一次
	0.22
	0.09
	0.006
	＜10

	
	
	第二次
	0.19
	0.07
	0.006
	＜10

	
	
	第三次
	0.23
	0.08
	0.008
	＜10

	下风向（G11）
	2017/1/9
	第一次
	0.50
	0.12
	0.006
	＜10

	
	
	第二次
	0.45
	0.13
	0.007
	＜10

	
	
	第三次
	0.52
	0.11
	0.007
	＜10

	
	2017/1/10
	第一次
	0.43
	0.14
	0.007
	＜10

	
	
	第二次
	0.44
	0.12
	0.007
	＜10

	
	
	第三次
	0.46
	0.11
	0.009
	＜10

	下风向（G12）
	2017/1/9
	第一次
	0.47
	0.10
	0.006
	＜10

	
	
	第二次
	0.48
	0.09
	0.008
	＜10

	
	
	第三次
	0.56
	0.08
	0.007
	＜10

	
	2017/1/10
	第一次
	0.46
	0.11
	0.008
	＜10

	
	
	第二次
	0.53
	0.11
	0.008
	＜10

	
	
	第三次
	0.50
	0.10
	0.009
	＜10

	下风向（G13）
	2017/1/9
	第一次
	0.55
	0.17
	0.007
	＜10

	
	
	第二次
	0.54
	0.14
	0.009
	＜10

	
	
	第三次
	0.49
	0.12
	0.009
	＜10

	
	2017/1/10
	第一次
	0.51
	0.19
	0.008
	＜10

	
	
	第二次
	0.48
	0.17
	0.009
	＜10

	
	
	第三次
	0.53
	0.16
	0.007
	＜10

	下风向测点浓度最大值
	0.56
	0.17
	0.009
	＜10

	《恶臭污染物排放标准》（GB14554-93）

表1新扩改建二级标准
	1.0
	1.5
	0.06
	20

	达标情况
	达标
	达标
	达标
	达标

	注1：2017年1月9～10日，多云，西北偏北风，风速1.4～1.8m/s，气温7℃，气压102.2～102.4kPa，

相对湿度70～71%。监测点位示意见右图。


	


8.4噪声监测结果与评价

监测结果表明，2015年9月23日～24日验收监测期间，厂界南侧2个噪声测点的昼间、夜间噪声均满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类标准的要求。具体监测数据见表8-14。

表8-14 噪声监测结果与评价

单位：dB（A）

	监测点位（编号）
	2017.1.9
	2017.1.10

	
	昼间
	夜间
	昼间
	夜间

	厂界南侧（N1）
	50.8
	49.0
	50.4
	48.6

	厂界南侧（N2）
	50.7
	48.7
	50.7
	48.9

	《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB3096-2008）3类标准限值
	65
	55
	65
	55

	达标情况
	达标
	达标
	达标
	达标

	气象状况
	晴，风速1.4m/s
	晴，风速1.4m/s
	晴，风速1.7m/s
	晴，风速1.8m/s


8.5排污总量核算

污染物排放总量核算见表8-15、表8-16。核算结果表明：

（1）本项目二期工程排放废气中烟尘、二氧化硫（SO2）、氮氧化物（NOx）的年排放总量均满足江苏省环保厅核定的大气污染物年排放总量要求。

（2）本项目二期工程废水接管量以及废水中COD、氨氮、总磷、LAS、SS的年排放总量均满足江苏省环保厅核定的水污染物年排放总量要求。

表8-15 二期大气污染物排放总量核算
	污染源
	平均排放速率（kg/h）
	年排放

时间

（h）
	年排放量（t）

	
	SO2
	NOx
	烟尘

（颗粒物）
	粉尘

（颗粒物）
	
	SO2
	NOx
	烟尘

（颗粒物）
	粉尘

（颗粒物）

	拉幅定型机1#（G6）
	0.0018
	0.0034
	0.0034
	/
	950
	0.0017
	0.0032
	0.0032
	/

	拉幅定型机1#（G7）
	0.0017
	0.0038
	0.0035
	/
	950
	0.0016
	0.0036
	0.0033
	/

	拉幅定型机2#（G8）
	0.0017
	0.0037
	0.0034
	/
	950
	0.0016
	0.0035
	0.0032
	/

	拉幅定型机2#（G9）
	0.0018
	0.0033
	0.0038
	/
	950
	0.0017
	0.0031
	0.0036
	/

	斜板印花机1#（G2）
	0.0008
	0.0019
	0.0017
	/
	2656
	0.0021
	0.0050
	0.0045
	/

	斜板印花机1#（G3）
	0.0008
	0.0019
	0.0018
	/
	2656
	0.0021
	0.0050
	0.0048
	/

	斜板印花机2#（G4）
	0.0011
	0.0016
	0.0017
	/
	2656
	0.0029
	0.0042
	0.0045
	/

	斜板印花机2#（G5）
	0.0011
	0.0018
	0.0017
	/
	2656
	0.0029
	0.0048
	0.0045
	/

	烧毛机（G1）
	0.0010
	0.0027
	0.0019
	/
	850
	0.0008
	0.0023
	0.0016
	/

	合计
	/
	/
	/
	/
	/
	0.0174
	0.0347
	0.0332
	/

	二期年排放总量控制指标（t）
	/
	/
	/
	/
	/
	0.0304
	0.1912
	0.0728
	/

	二期是否满足总量控制指标
	/
	/
	/
	/
	/
	满足
	满足
	满足
	/


注：参照环评补充报告P18，拉幅定型机、斜板印花机、烧毛机一期二期年运行总时间2240小时、6250小时、2000小时，二期运行时间按一期、二期使用比例估算，分别为950小时、2656小时、850小时。

表8-16 二期废水污染物排放总量核算

	污染物
	日
接管污水
	日均
排放浓度
	年接管总量

	
	t/d
	mg/L
	接管量（t）
	控制指标（t）
	是否满足

	接管
废水
（W3）
	10/22
日废水量
	138
	/
	/
	/
	/

	
	10/23
日废水量
	125
	/
	/
	/
	/

	
	日均值
	132
	/
	/
	/
	/

	
	年废水

接管量
	/
	/
	39600
	56990.88
	满足

	
	COD
	/
	43.8
	1.73
	10.83
	满足

	
	氨氮
	/
	0.699
	0.028
	0.73
	满足

	
	总磷
	/
	0.395
	0.016
	0.06
	满足

	
	LAS
	/
	0.07
	0.003
	0.57
	满足

	
	SS
	/
	17.2
	0.68
	3.42
	满足


注：参照环评，按年接管300天核算污染物年排放总量。

9环境管理检查和环评批复落实情况检查

公司环境管理检查及“环评批复”落实情况分别见表9-1、表9-2。

表9-1 环境管理情况检查

	序号
	检查内容
	执 行 情 况

	1
	“三同时”制度

执行情况
	该项目已按国家有关建设项目环境管理法规要求，进行了环境影响评价，工程相应的环保设施与主体工程同时设计、同时竣工、同时投入使用。

	2
	公司环境管理

体系、制度、

机构建设情况
	公司制定了《环保管理制度》、《环保日常管理规章制度》，建立了原辅材料消耗台账，水、电、天然气、蒸汽等台账。

	3
	环保设施建设、

运行及维护情况
	公司污水处理设施有运行监管记录，污水处理设施工房内设置了实验室，对pH值、COD、溶解氧等进行监测，污水接管口安装了COD、pH及流量在线监控设备。


表9-2 环评批复落实情况

	序号
	环评批复要求（苏环审〔2012〕145号）
	落实情况

	1
	全面贯彻循环经济理念和清洁生产原则，严格执行《印染行业准入条件（2010年修订版）》，采用先进的工艺及设备，加强生产管理和环境管理，减少污染物的产生量和排放量，单位产品物耗、能耗、水回用率和污染物排放等指标须达到《清洁生产标准纺织业（棉印染）》（HJ/T185-2006）二级以上水平。
	本项目采用了高效短流程前处理、冷轧堆前处理及染色的先进工艺生产高档面料，符合行业准入条件，尚未开展清洁生产审核工作。

	2
	按“雨污分流、清污分流、分质处理、一水多用”的要求，建设厂区给排水系统。各类生产废水、生活污水经厂内“水解酸化+好氧活性污泥法”预处理、部分废水再经“砂滤十膜分离+消毒”深度处理，达《纺织染整工业废水治理工程技术规范》（HJ471-2009）水质要求后，回用于前道水洗等工段（水回用率不得低于50%）。除回用水外，其他废水处理达《江苏省纺织染整工业水污染物排放标准》（DB32/670-2004）表2标准及污水处理厂接管要求后，接入启东市滨江污水处理厂集中处理。
	按“给水、雨水、污水”建设厂区给排水系统，污水、中水回用处理工艺详见“表9-4环评修编报告批复落实情况”，设置了回用水管网，设计水回用率52%。验收监测期间水回用率为53.9%，回用水中所测各项污染物均满足《纺织染整工业回用水水质》（FZ/T01107-2011）表1回用水水质指标及其限值的要求，接管废水中所测各项污染物均满足《纺织染整工业水污染物排放标准》（GB4287-2012）表2间接排放（3）限值要求和联合环境水务（启东）有限公司接管要求。

	3
	本项目不得自建锅炉，生产所需蒸汽由园区供热中心提供。拉幅定型工序配套建设一台86万Kcal/h热媒炉（采用电加热）。工程设计中，应进一步优化废气处理方案，严格控制和减少无组织排放。工艺废气排放执行《大气污染物综合排放标准》（GBI6297-1996）表2二级标准及厂界无组织排放监控浓度限值。氨气、硫化氢等恶臭污染物排放执行《恶臭污染物排放标准》（GB14554-93）表1新扩改建二级标准。
	本项目无自建锅炉，生产所需蒸汽启东市滨江精细化工园开发建设有限公司提供。

根据环评补充报告要求，取消拉幅定型工序配套热媒炉建设，改为天然气供热。

验收监测期间，各排气筒排放废气中SO2、NOx、颗粒物以及厂界无组织排放氨气、硫化氢、臭气浓度、颗粒物均达标。

	4
	选用低噪声设备，对高噪声设备须采取有效的减振、隔声等降噪措施并合理布局，确保厂界噪声达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类标准。
	验收监测期间，厂界南侧2个噪声测点的昼间、夜间噪声达标。

	5
	按“减量化、资源化、无害化”的处置原则，落实各类固体废物特别是危险废物的收集、处置和综合利用措施。危险废物必须委托有资质单位安全处置，厂内危险废物暂存场所须符合《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）要求，防止造成二次污染。
	厂内已设置一般固废堆场与生活垃圾暂存场各一处，废面料、次品、水处理污泥等出售，生活垃圾委托环卫部门清运。

	6
	加强环境风险管理，落实《报告书》提出的风险防范措施，将本项目的事故风险防范纳入园区应急防控体系，完善突发环境事故应急预案，建设不小于1200m3的事故废水收集池，采取切实可行的工程控制和管理措施，加强对易燃物和危险化学品在使用、贮运过程中的监控管理，防止发生污染事故。
	已编制“突发环境事件应急预案”并报启东市环保局备案（备案编号：3206812014001）。已建设总1231m3的事故池（120m3（兼初期雨水池）、564m3、327m3、220m3），并配有应急泵，确保事故状态下应急系统能够正常运转。

	7
	按《江苏省排污口设置及规范化整治管理办法》有关要求，规范化设置各类排污口和标志。按《江苏省污染源自动监控管理暂行办法》（苏环规〔2011〕1号）要求，建设、安装自动监控设备及其配套设施。落实《报告书》提出的环境管理及监测计划。
	正在申请各类排污口标志牌，接管废水口已安装COD、pH及流量在线监控设备，并与启东环保局、园区环保分局监控中心联网。公司对pH值、COD、溶解氧等进行监测，联合环境水务（启东）有限公司对接管污水进行日常监督监测，监测因子包括COD、氨氮、色度盐度等。

	8
	加强厂区绿化，在厂界四周建设绿化隔离带，以减轻废气和噪声对周围环境的影响。
	生产车间四周及厂区两侧进行了绿化。绿化面积2400m2。

	9
	实施全过程环境监理
	项目委托南京大学环境规划设计研究院有限公司进行了环境监理。


表9-3 环评补充报告批复落实情况

	序号
	环评批复要求

（苏环便管〔2014〕16号）
	落实情况

	1
	热定型拉幅、染色印花机、烧毛机热源由电加热导热油炉改用天然气加热
	热定型拉幅、印花机、烧毛机热源由电加热导热油炉改用天然气加热一致，天然气由园区内的九丰天然气有限公司提供。

	2
	取消原设计86万大卡导热油炉一台，将2台800KVA变压器减至l台。
	一致

	3
	部分设备选型调整。斜板印花机由1台增加到2台；丝光机、水洗机、蒸化机的产地、选型发生变化。
	已安装二台斜板印花机，丝光机、水洗机分别采用了张家港建业机械设备有限公司的LMH157-280型设备、LNH634-280型设备，蒸化机采用了江阴倍发印染机械有限公司的设备。


表9-4 环评修编报告批复落实情况

	序号
	环评批复要求（苏环便管〔2014〕117号）
	落实情况

	1
	产品方案有所调整。保持原800万米/年纯棉漂白布产品方案不变，将原环评中1200万米/年的印染布调整为“690万米/年漂白印花布与510万米/年的全染色印花布”。调整后，需要染色的布量下降了690万米/年。
	一致

	2
	项目建设分期实施。受市场原因，原一次性建设的计划调整为分二期实施。其中，一期建设内容为800万米/年纯棉漂白布和690万米/年漂白印花布及配套工程；二期建设内容为510万米/年的全染色布及其配套工程。
	目前已完成一期、二期建设内容的建设。

	3
	厂区平面布置调整。生产车间南侧增加辅助工房，内部安装了后整理工段需要的压光机、预缩机各一台。拟在现有厂区北侧新增3382m2用地，用于建设二期污水处理设施及仓库用房。
	一致

	4
	部分生产工艺发生变化。调整后，冷轧堆工段改用先进的短流程一体化高效前处理，省去了原环评中冷轧堆之后的水洗、烘燥工序；丝光工段采用“淡碱回用于浓碱调配”代替了原环评中能耗较高的“扩容蒸发”回用工艺，新工艺中95%的碱液通过机器下方回收管槽直接回用于淡碱喷淋工段，其余5%通过管道收集至淡碱回收池，再通过管道回用于淡碱喷淋工段。
	一致

	5
	结合项目分期建设，拟对厂内污水处理设施同步实施分期建设，调整后，一期处理能力为800t/d，废水改用分质处理模式，将高浓废水收集、采用催化氧化工艺处理后，与其余废水混合，通过混凝气浮工艺进行物化处理，然后再与丝光废水、生活污水混合，进行水解酸化、接触氧化反应。二期污水处理工艺与一期相同，处理能力为400t/d。
	一期已建成处理能力800t/d的污水处理设施一座，废水采用分质处理模式，将高浓废水收集、采用催化氧化工艺处理后，与其余废水混合，通过气浮处理，然后再与丝光废水、生活污水混合，通过混凝、水解酸化、接触氧化反应。二期设施也已建设完毕，处理能力400t/d。

	6
	中水回用处理工艺、规模和回用工段发生变化。原环评中，中水回用系统采用“砂滤+超滤+反渗透”的工艺，设计能力为80t/h，出水回用至前道水洗、设备及地面冲洗、绿化。结合项目分期建设情况，拟对中水回用设施进行分期建设。调整后，一期中水回用系统分“砂滤+活性炭过滤+反渗透”、“砂滤+活性炭过滤”两套系统：“砂滤+活性炭过滤+反渗透”工艺，设计能力为100t/d，回用于退煮漂后水洗工段，“砂滤+活性炭过滤”工艺，设计能力为300t/d，出水回用至烧毛机工房地坪冲洗、退煮漂工段、丝光后水洗、印花机洗网、印花后水洗工段。二期中水回用系统类似于一期中水回用系统，分“砂滤+活性炭过滤+反渗透”、“砂滤+活性炭过滤”两套系统，设计能力分别为40t/d、160t/d。
	一期建设中水回用处理系统两套，一套设计能力为100t/d，处理工艺为“砂滤+活性炭过滤+反渗透”，处理后出水回用于退煮漂前水洗工段；另外一套设计能力为300t/d，处理工艺为“砂滤+活性炭过滤”，处理后出水回用于烧毛工段地坪冲洗、印花调浆桶冲洗、印花调浆工段地坪冲洗、印花洗网、印花后水洗等工段及绿化。二期处理能力为40t/d的“砂滤+活性炭过滤+反渗透”设施、一套处理能力为160t/d的“砂滤+活性炭过滤”设施。

	7
	循环冷却水的冷却方式由冷却塔改为集水池冷却。
	一致

	8
	根据《修编报告》提出的要求，调整后本项目污水处理站界外设置100米、生产车间界外设置50米卫生防护距离。目前该范围内无环境敏感目标，今后也不得新建居民住宅等环境敏感目标。
	调整后，目前卫生防护距离内无环境敏感目标。


10结论和建议

10.1结论

表10-1 监测结论

	类别
	排放源
	污　染　物　达　标　情　况
	一期工程

总量控制情况

	废气
	有组织排放
	验收监测期间，拉幅定型机1#、拉幅定型机2#、斜板印花机1#、斜板印花机2#、烧毛机排放天然气燃烧废气中颗粒物、SO2、NOx的排放浓度、排放速率以及烧毛工段刷毛除尘器排放废气中颗粒物的排放浓度、排放速率均满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2二级标准的要求。
	排放废气中烟尘、SO2、NOx的年排放总量均满足江苏省环保厅核定的大气污染物年排放总量要求。

	
	无组织排放
	验收监测期间，项目无组织排放氨气、硫化氢、臭气浓度下风向测点浓度最大值均满足《恶臭污染物排放标准》（GB14554-93）表1新扩改建二级标准的要求，颗粒物下风向测点浓度最大值满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2无组织排放监控浓度限值的要求。
	/

	废水
	中水回用系统出水、接管废水
	验收监测期间：（1）车间高浓度废水排口（S1）中六价铬的排放浓度满足《纺织染整工业水污染物排放标准》（GB4287-2012）表2中间接排放（3）限值的要求。（2）接管废水（S3）中COD、BOD5、SS、氨氮、TP、TN、AOX、硫化物、苯胺类、总锑的排放浓度和pH值、单位产品基准排水量均满足《纺织染整工业水污染物排放标准》（GB4287-2012）表2中间接排放（3）限值的要求，色度满足联合环境水务（启东）有限公司接管要求，LAS、石油类、动植物油满足《污水排入城镇下水道水质标准》（CJ343-2010）表1 B等级标准的要求。（3）100t/d中水回用处理系统出水（S5）、300t/d中水回用处理系统出水（S6）中COD、SS、铁、锰、总硬度（以CaCO3计）的排放浓度和pH值、色度均满足《纺织染整工业回用水水质》（FZ/T 01107-2011）表1回用水水质指标及其限值的要求；水重复利用率为51.6%，满足省环保厅批复要求的不得低于50%的要求
	废水接管量以及废水中COD、SS、氨氮、总磷、LAS的年排放总量均满足江苏省环保厅核定的水污染物年排放总量要求。

	噪声
	/
	验收监测期间，厂界噪声测点昼间、夜间噪声均满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类标准的要求。
	/

	固体

废弃物
	/
	废面料、次品、水处理污泥等出售，生活垃圾委托环卫部门清运。
	/

	结论
	该项目按国家有关建设项目环境管理法规要求，进行了环境影响评价，工程相应的环保设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投入使用。

验收监测期间，项目二期工程排放废气、废水和噪声中所测各项污染物均达标排放，中水回用系统出水中所测各项污染物均满足《纺织染整工业回用水水质》（FZ/T 01107-2011）表1回用水水质指标及其限值的要求。

本项目二期工程排放废气中烟尘、SO2、NOx的年排放总量均满足江苏省环保厅核定的大气污染物年排放总量要求。

本项目二期工程废水接管量以及废水中COD、SS、氨氮、总磷、LAS的年排放总量均满足江苏省环保厅核定的水污染物年排放总量要求。

本项目二期工程废面料、次品、水处理污泥等出售，生活垃圾委托环卫部门清运。


10.2建议

加强对各类环保处理设施的运行、维护和管理，确保各类环保处理设施运行正常、各类污染物达标排放。

附表1 建设项目环境保护“三同时”竣工验收登记表

	建设项目名称
	江苏双鸥纺织印染有限公司

年产2000万米高档面料染整项目
	建设地点
	启东滨江精细化工园区

滨江路88号

	建设单位
	江苏双鸥纺织印染有限公司
	邮编
	226200
	电话
	13701656696

	行业类别
	棉、化纤纺织加工C1712
	项目性质
	新建

	设计生产能力
	800万米/年纯棉漂白布

和1200万米/年漂白印花布”
	建设项目

开工日期
	2012.8

	实际生产能力
	一期工程800万米/年纯棉漂白布

和690万米/年漂白印花布
	投入试运行

日期
	2014.12.8、

2014.8.1

	报告书审批部门
	江苏省环保厅
	文号
	苏环审〔2012〕145号、

苏环便管〔2014〕16号、

苏环便管〔2014〕117号
	时间
	2012.6.16、

2014.2.13、

2014.11.5

	立项审批部门
	江苏省发展

和改革委员会
	文号
	苏发改工业发

〔2012〕737号
	时间
	2012.6.1

	环保验收审批部门
	江苏省环保厅
	文号
	
	时间
	

	报告书编制单位
	南京科泓环保技术有限公司、南京大学环境规划设计研究院有限公司
	投资总概算
	6200万元

	环保设施设计单位
	靖江市绿源

环境工程有限公司
	环保投资概算
	565万元
	比例
	9.1％

	环保设施施工单位
	
	实际总投资
	6200万元

	环保验收监测单位
	南通化学环境监测站有限公司
	环保投资
	565万元
	比例
	9.1％

	新增废水处

理设施能力
	
	新增废气处理设施能力
	/

	废水、废气污染物控制指标

	控制

项目
	原有

排放

量

（1）
	新建部分产生量（2）
	新建

部分

理削

减量（3）
	以新带老削减量（4）
	排放增减量

（5）
	排放

总量

（6）
	允许

排放量

（7）
	区域削减量

（8）
	处理前浓度

（9）
	实测排

放浓度

（10）
	允许排

放浓度（11）

	年废水

接管量
	
	
	
	
	
	9.75
	56990.88
	
	
	
	

	COD
	
	
	
	
	
	1.73
	10.83
	
	
	43.8
	200

	氨氮
	
	
	
	
	
	0.028
	0.73
	
	
	0.699
	20

	总磷
	
	
	
	
	
	0.016
	0.06
	
	
	0.395
	1.5

	LAS
	
	
	
	
	
	0.003
	0.57
	
	
	0.07
	12

	SS
	
	
	
	
	
	0.68
	3.42
	
	
	17.2
	100

	SO2
	
	
	
	
	
	0.0174
	0.0304
	
	
	0.17-0.41
	550

	NOX
	
	
	
	
	
	0.0347
	0.1912
	
	
	0.428-0.900
	240

	烟尘
	
	
	
	
	
	0.0332
	0.0728
	
	
	0.44-0.59
	120


	二、固体废物控制指标

	
	原有情况
	新建部分情况
	以新带老处理量
	实际情况
	区域削减量
	批准量

	
	产

生

（1）
	利

用

（2）
	贮

存

（3）
	处

置

（4）
	排

放

（5）
	产

生

（6）
	利

用

（7）
	贮

存

（8）
	处

置

（9）
	利

用

（10）
	贮

存

（11）
	处

置

（12）
	产

生

（13）
	利

用

（14）
	贮

存

（15）
	处

置

（16）
	排

放

（17）
	利

用

（18）
	贮

存

（19）
	产

生

（20）
	利

用

（21）
	贮

存

（22）
	处

置

（23）
	排

放

（24）

	水处理污泥
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	330
	
	
	330
	0
	
	
	
	
	
	
	0

	废面料、次品
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	
	
	9
	0
	
	
	
	
	
	
	0

	生活垃圾
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	
	
	12
	0
	
	
	
	
	
	
	0

	噪声源名称
	噪声源声级dB（A）
	核素名称
	放射性活度（Bq/n）
	设备名称及型号
	功率（KW）
	工作频率（Hz）

	整染整设备、空压机、各类泵等
	75～80dB（A）
	/
	/
	/
	/
	/

	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/


注：1、此表由监测站填写，附在监测报告后。

2、废水、废气污染物控制指标表（一）中：

（5）=（2）-（3）-（4）；（6）=（1）+（2）-（3）-（4）；

固体废物控制指标表（二）中：

（1）=（2）+（3）+（4）+（5）；（6）=（7）+（8）+（9）；（13）=（14）+（15）+（16）+（17）；（18）≥（8）；（19）≥（9）；

（13）=（1）+（6）；（14）=（2）+（7）+（10）；（15）=（3）+（8）+（11）；（16）=（4）+（9）+（12）；（17）=（5）-（10）-（11）-（12）

3、单位：废气量：×104标米3/年；废水：万吨/年；固废量：吨/年；水中汞、镉、铅、砷、六价铬、氰化物为千克/年，其他项目为吨/年。废水浓度：毫克/升；废气浓度：毫克/标米3。其他单位见表。

[image: image6.png]SFRHIAREGH SRR LA
2000 T AT TR SR
SRETE B




[image: image7.png]E%ﬁgﬁ%%ﬁiil, EEZ(REPYPRENERTR
B RAREEEROHRT, RFRAKLN, AERLTE
LHEEEBFTF *
BEHRERE,
SLERE TRE REATFELET, FATABR(R
F) FRANETHRER, FRRAFR ZAH HE,
AREXGFRGBAERY . FAFERFUT I
(—IeTEHEFLFE LT RELFRY, FERAAT
RATLENEE (PIOEEITR) ), RALERIERES,
WEEFEERTZEE, ROFRAG L BPHLE, 34
PR, R, NERERTRBRERFARE (HiE L
FRE HRE GEER) ) (HITIES-2006) ZHEK b2,
AR, REAR. FRLAE, —AFR" &
KB S REFRALLETRR A K
RBRAFRERARE" AAE, H4EARE "DRES
BeEE" REAE| R{GRRETY FARETERANRL)
(HI471-2000) A FERE, BAFHEARF LR (KSR
ARETS0%) . RERAAS, REALEL (IREHRR
ETUATRAMHATE) (DB3V6T0-2004) HHRERT AL
BIEYERE, ENEETRIGTARE EFLE,
(2)&7E %ﬁé‘;ﬁéiﬁ, EFFEEALEERHTL

REZDIFREZR— 6867 Kealh#hiky (A B

e



[image: image8.png]#). TR, BE-FRURIRET
PREPHH, TEEREHAT (AT

(GB16297—1996) 2= AR AT FARA
. AR B TRTREHHD
(GB14554-93) R1F¥ BA = HAH.

, FHEHTR
SAHRATE)
HHEEAER

EELE A

(1) RAERHRE, AHEFREMARBARARER,

BFEREEHFLEER, BRSTARFRS

| ( TL L] F

FEEF AR (GB12348-2008) 3445k, MIMRFZ

AT (ALK THRTARESHAE) (GBI
(F) % “AER, FEL ZEL" S

523-2011)
BRI, x4

HEEEARHIRARES NS RETEEARKE. £

EHRASHARRRALLAR, SRR,
£ (ARESEFTESHTE) (GBLESY
EEE TR,

(7)) BFRAARER, FE(REF
B, HEFHASIAREEANEEE &
ETEFHLATR, ERFHT12000° R
KRR TRH TREHFEBHE, B
RERA. BERRTHEREE, BERE

() % (I R85 P RERDEES

R IRR
2001) B, B

REHAREE
kR, RER
HEARES,
BaRARLS
FRFK,
FEFEI AR

B, AEARELRBTORES, HOIEETRREHE

gpeEgasE) (FFL (0011)15) E

P

, AR, ZEE




[image: image9.png]BERRARARERA. £ (RES) RENFREERE

(A BB

EHYRENER, AARLFER, FA

SR RARAHRESOK. 00REEFFER, BEREE
WAFZERRS RABLTAFRERESEFAMNE

.
(A) mES

i, EFRERRRRCEEY, UAE

FARRE A ERAREA.
= AFERRE, SROFHRELEARAFERA:

(=) AFR

(EFEEE)  BAE<300245%, COD

<132.11%, SS<{8.06%, NHyN<781%, TP<127, LAS

<607,

(=) Bgg: £05eARRELAE,

W, EREE
REFRRAT.

RIFRERTH

kbR E A TERANER. AERT
LeEMA (TERIMA) ARTHFARE

., WERRK FRERASEFFEEERT, ERTR
RERE, SFREEELRARTEMEE.

& RELHBFELE, REFRBRES (LHERE
FEFEEETHF RIRERER, 4@15%)75%%534]% s

SRRHENTEEBECTRIE, FHH

SR TFRBUKNRSSE FOATFRARLEZREEAN

-



[image: image10.png]AT ER-—ALEHE BEUSEHRRRELTA_REY

A,

b AEAEE. AR RE. RANLFILRENHS
ROPLESBAGREREEARS N, BLEHRAA D

FRBAF X4,

ZO0—z=%uA+xE

E: R WE HEHs #E

PR AARREE, $EFREALE, FFHURAN,
FEAY, BEATHFRE, AFFIRHL B0, §E

HAFRERABREANT,

LREFERFTHANE

2012564 168 H£

#0154




[image: image11.png]L7 8% 8 R T

FIAEE (2014) 16 5

FRTRHLIFRUSLHHERATIR A 47 2000 ok
TSI HRE E RSBV #h e et S

LERBGRARARAT

WA TR (£ 2000 7 % HEET BB
FERE ) (UTHE (HRERE) RAETHRETEE
R(BFR(2014]16 %) 5%, 255, EELT:

—. R ( s TRRERERL,
ERREFRTHH BRRE) FiAlH
FRTHE. WEAELE.

(=) RAEFE, FEHEN. BENARTELMATH
WP RUR RSB,

(=) MR 86 F A+ F#ibf—&, 4 2 4 S00KVA
XEBAEL 6.

(2) BHUARBRE, SHRAENLE | £HnE 2 5;
ERM. KEA, B, DKL FE.

W, AT DG AR RSB

(=) REFRH: ZHMT<0076 %, RALH <0478

w, Mi<01827.




[image: image12.png]) AT R (REFEE): TRE,

) BfEd: 2BGEARREALE.

Z. RMIFGER, EFFF (2012) 145 §HAT.
FHHATRRE. BATHRRARELG EERE, ARE
B S 4 K57 Sty RIS

Ak HE A&

FREELI, FATHRRA, BHETHRE, HE
HAFRBEAARAEAT .




[image: image13.png]105 A 5 B k30 )T

HAEE (2004) 17 F

FF AN N RATR 2 F4E™ 2000 KT
RATTRHRRET F RS SRR 5 R SR

AR SR AT

R s BRBEAFTEALHARBEARLASR
Sl (577 2000 FAFHEHPEREFAYHEHRED
(UTHH (BERED REATHRARFEL (BF
£ (2014) 0915 %) 4%, 5%, BELT:

—. R (BHRRE) TRAERREATARARFR
R, EFERTRGBHEFFENERT, RUREER
B BARE ) AERTHE, XX EREARLE:

(1) =87 RA B, BRI 800 HoR/IFHBBEH
FEEFEFE, BEFTP 1200 7 RGH 0 RARES

690 7 R/ER B EIALE § 510 RN A REN A,
WEE, FELENFETET 690 7 K/4F,

(2) RE#EARENE, TTHEE, F—AREREY
EEs S, —HAEHEN: 800 TR
FHRREAT 60 FAREROTRARARELE; =4
#ENER: SIOFRERLREARARETE,

(3) FEFEHFENE. £FFAHNERESTS,
AHEETEEETRFEHERN, FENE—&. QL
AT B B0 ES , BFRRS 3




[image: image14.png]WRAER .

(4) A4 FLERER, WEE, AURTERA
SRBEAR—EUHANAE, 44T ERFIALSRL
AR BT £ATERA S EA FRRAR"
RETEFFPRELHS "TEEL BALE, 1%
P 95% kR LB T A 2 R T Rk
TE, H& SwBEFHELEERRE UL, FlREFHE
AT RmEk T,

(5) BeRESMRE, B NFAAZRAAS L
HAMRYE, WEE, —HLBEN A S00vd, BAKAS
RABBR, HEREAKE, RARLERIZAEE,
SRRBARE, AARBAFTERITHULE, REE
SEEHAK, RETARE, RATAERN, BBELRE,
ZHMEARBLL S —HAR, LA R 40004,

(6) PRERAELYL, ARPEATRELE L. K
FRE, PREARERA “DEBR+ABE" WIE,
Bt A 2 80vh, HACEREHA AR, RERMTER L,
Rfe. FEREMMHEHN, B P KRR LAHLTHH
# BE, —HPKEA AR B R
BE CDREEKAE" BERL: DR R
RBE" TF, RitthA % 100vd, HABRAERAREEA
RLB; “HReFERER" TE, RithA X 3000d,
AEAER AL IR, RERLR, LHFAH
MENER, FEEARTR, —MTAEAREXUT—
HPAERRE, 2 DR+FRRLR+ABE". D+
BEEE AR it H A 450 % 40vd, 1600d,

() AR A A K A B E A EABRY,




[image: image15.png]= RECBREE) REWER, HEEAREFTA
SR RARE 100 K. & FFFFRE S0 KDLGH
BEE. BWEEE N RRERERE B, $E R TR
EREZEFHHBEHR
Z.HEE, RMEGREERRENSEER (-8
1=ZHIRT )
(=) AKIFHH: $0,<00456/0.0304/0.076 &, NOx
<02868/0.191200.478 ", 42 <0.1092/0.0728/0.182 .,
(2) kst (REFRE): FA#RES
112265.79/56990.88/169256.67 %, COD<21.33/1083/32.16
Tsssﬂs.ww.ls %, ERSLA0TIIT , Ao
<O.1100.06/0.17 %, LAS<1.1200.57/1.69 %,
(2) BREY: +556HRAELLE,
B, RRFRER, HRFFRESRMEL (FFF
(2012 145 5 HIFEF (2014) 16 ) ERHAT.
WHATHRE, BRTARAREAGLERE, A
R B A AT R KRBT AR,

WHENHASE

YR AFEEREN, HRATHERA, BETRRA,
BRA ST R A RA .




[image: image16.png]i

A BATEAE GRFD HRAT
z7

FIMROAERURER | BRTZTAITHINS | 8 AR EAT
). SERTKRAIINE) 1 CIBR S T B s RR) SRy
BRI Sk R SR T AR

B wERE

S| ETB BRI e MEREESSR ; BRI
Il (CODIGN, SN, SHESN. N BEREY) Aonny
e T N P T iy

SRR AR AR CBIRE AR PR , SRR
SRS | BEZTANERS , ARGZARE,

RZATRIN S

(_)Eaﬁ)iﬁg%(% 0, SRR e G

Lo NERA. EATZ MG, S R e G 2 s
. SR RESRTEIE , B RREH STREAK.

L TKNRNS, EAEKENCASK A, SXAREEY e
BANmRERSRE. FIRRSNE TR . E R TOKE R
BlEE,

3 BgER,

(L TPECSSIRED, HHOS —f—E matRe, E%sima
BEMBCAE, NZATERS, R SRR RS AR OR G
08 FEURRE. RRUSEES0 , AR, EEmn | R
REEZ AR,

(2] B R KRR B,

S VEERZZEMRRDL HIU0H —0—8" SMOKRFR( COD. NHIN,
Pl BEBE B SS) SR, MR R RS

E,

i SN, SR AOENE. FATSRESTRGT, SRS
ZREBSROGE L,

5. KEEE,

DRSS OKRE, WG, SN , DA RS
KR BRI,
T RIS (1) SRS SRR
P  CENESHERRERAN ;(2) RN AR GRS | A
PAREEE TR,

LRSI, S | e
A TIBRSE | BT B S S
2 AR, ZE RIS IOMERE BT BAER ST




[image: image17.png]TIKER STEIAT, NATHAEA  SHASORRE , ZARERAT
PERSISNL ER RS,

3. HSCIRE. ZARRRE SRR  USSOER  EFy o
£ EENAGHR  SERENEITSETARE. BEFRORAR O, i
B, FEDRRI A RNEE , LSS e ST AT SRz

£
4 DRER. ZhEESIEERARATON. KERS ST
SEMBOREONN DT | BAKBESE (1SR AN LS

),
ERETNEAGR. RESRT , FIELTEAERE

5. EFR, 257
AR5,

6. BEINE, ZRATER. ST SRR | SEE RS,
MEERREBE , DRREDARSE  H M , AORARTISIE

™,
s
(=) HRPS BOHE LR RMEAKE, NRZISEESY
B TRt

(Z) fmie,

. ZHEHIATTR 2L B COD RESS00mgll. NH3-N RE<40mgl,
TP RES2myl. SES60 (2. HE2500mgN  HALEOMGN. SS£100me. PH
SO BER ) H5K . SHIBRBGTAN 7.68 00

EHIRE=7.68 7T S SR

2 WSHBREFHE . FATEAELIHD, ST, SR
A N

TCOD R > 500mall BIE KB,

Eifl= { FUKFES00mal ) (1H— 2R ) x7.68 ot

DNHI-N 05 > A0mai £ , JRBTEEE 10mell SIS KSLIRER 0.1 72,

0= (FAEE-A0mGN ) +10mail(LL:—ETREE) 0.4 7515

SR > 2mglt 19 NETE 1mg) NSRS KIER 0.3 7,

= [ FoARE-Zmgl ) +1mg] (Lo ERTES) +0.3 50/

O > 60 18 , EEIEREE 10 BHSMITKES 0,

R=(RKEH-60 %) £40 15 ( Lt —2mBH) x0.1 5015

OPH (#1260 R , BENSIUERIA 20 %,

Si=20 5o

D> 2500mg/t 1), B8 200me SSRASKAER 0.1 o,

2Rif= [( BN 2500 mgt ) +200mgh] (11— 2B) x0.4 AT

DL > B0m1 )  RETEE 10ml EEITSNGHER 0.1 ToG,

Hifl= ((FXEE-60ma/l ) +10mgil) (LU~ EE) x0.4 T

5S> 100m/l 57 RESE 10mgit HEANTHEEE 0.1 T8,

Rfr= ((FKREA00mol ) +40mat ) (gt SAKEEY) 0.1

Biting=E SRS AE L RT By o= Aoty

ERBERI 52 54 AREE.

COD. NHIN. TP £%.
ARSRIERE (25
- WSSEIERRN  BEm
3. ZRE 24 ISR ES AT B
BER ERER




[image: image18.png]aEE,
3821 02 24 BRrRZeEE—HownE. s-mon=siEn
A2 A A ok B, 327 Rl A B
(S} ZHMEBIEREAE 25 GamEES 3
IERBEERIR. ARG g .
RS I RERIR L BAB RS | RSO H R
B WERAIERR, DRGSR DRSS A,
(PU) ZAUEDRA 5 57 FUBBENRAT B e
S SWERERE RGNS | TS AR, S L
BRRRRCARRBIETIRE (SR RS ) SR AEEr e o
S0

BUBL T2 3
L MEEUSESS Giud SENE, BSRsn.
L BERRSE  Gome s nma,
=) CUFEOR. AREAS A,

BIE ¥ DORESEARS RS SRR , e E-n, &
THRIE | B EARABEEND. SANERTE SRS S, G
BRI EReRE RS v,

FE% FEMEIZTSEEARREER. FEA-2=0. FbEsp,

BAR FERANES, 520175181 BE2017 512531 g,

5 (EE) zrm om0 \
EEORA T EEREA

x
BREA IR %

WEER . RETURAS (B5) SRAT ~
T SRR TR
%S: 10723001040220002

20075 1 8 4



[image: image19.png]WH KB GG RARAR

REFFAEHD AR



[image: image20.png]v SR onT

E .
i

ey

U S—
T —

P
1875, 66
23 SRS
24 SRR L.
25 BRI, -
BT —
B ——
32 WATHRREN.
53 RATENEDEDERE
4 ARRERRS
i1 ESRTASEHIE.
42 RNIREES. -
PR L e —
5 KBETE.... -
51 TR ..
AR -
53 me mRRE
[ T S——
&1 AR
62 GEER
63 0.
P —
7 BAAEIHG ;
e
TaRRERR
14t SRR
[ ——
6 EBAL .
1 EmEEET
LR TC M—
o R
iz
3 RSB
4 REIIAR.
88 EHROII AR




[image: image21.png]o

annaane

6 FREE
Wi, —
01w -
52 Bk

01 %@,
102 HHER,

R
11 BRI
2 WS
"3 EEREmER
4 EESELRER.

N REHEN. S5 RERER
-
122 A -
123 EEGRPWES...
124 B

AR
EETZRAE

EFTZHNERE. ...
AN ARERE..
SREEHRE.....
P
-+ R RER MSDS,

LAAREFHER....

0 B




[image: image22.png]RENEEHLATREREILE

ERET: 3206812014001

REAT TR B SRR A RAR
WERBRA Hi S E-2 0N & ¥
BRAE 13021493775 |4 X | 0513—83903238
AL R ARRAL AR 4 4 T R B 88

Iy CRESTUEEEELE RS S
MAERR), L%, FEERTUER.

G

20144 12 318 F

i RRRSTESERTAEREN ETREHE, FHRIKFTAR




[image: image23.png]L RRSGHGUDRAT IR L AT s Tl e
B

A B Ol A RIS g
W G, AR (LR,
I, i AR

o A OISR L i, SRR A,
REUTIRGT LB AR TS
7 ST AASH, e, B
B O R AR, (g
LEZ28]

REFHAAR. bR L, AU,
R BAT X AE, EE 5 Ak
LAMFR, TN, A e BT
T WRERRINL. W
B Ay

B HUBS S Gy, AL A (R FR AR
AT N BT 51 9445 o AL S R LA T
(1%, SHEATERSR, Wbt bR RITFBOGT R, b e
SHERIFRAIT0 LA

AT RICATRRS R, 17 o R LA AL,
AT RS RITRAE SR 2y, AT L, St
FH A A AL (R 1 4,
B AR R
HABE. Wit &g

i SAERAR, I
SHEECSR AR, I
SRBLIGAREDE, Fien

S Al 0954
g

K RN AE A
b T e — 4
KIFETRAR Feil,
DI FRGER L f

TR GRS By
ALRARS, NBIA G e




[image: image24.png]SRR, A, T RIS, A fe el

s By NI TR BN SR o
Sl WA, TSR, . 4

SMRIERBUBIL, BUE R BRSCH. R BE R

A, SR A S F O BB

T ETFRRNB L IEGOR, T (03

A A IR SO iy
CABTES Gy B bBE, 20 5 A
e LR R LMERTE 2 i = e
WY B MHRALS,
I SR

DA A R

1 ERUAREFOTF, WHEWRTER .
U R RAT BRI, 0 AR 08 T FRRO R,
lHAMRE.

2. TSR R R R R .

3. MR

A
E, %
HARG AR LR

L L T
S ARTBTHRERE, LIRS, L
P FERETMR AT RV B
BEA ZRHWEN
T AALN L, (RS L R T
R FL.
A e LR SR
RSEAUE, BT (AR iR W
T, TATHULS WS, M EABSONE BE. :
575 iR
LA KBRS R, BT A,
7.

bBILEIR e bt

A




[image: image25.png]TSRS EDSAIRA TR B 5 BT IGE
— . FRRPEEHE

188

ARSI TEORE , AT RTRBEH TS0
FEBRE  BACUSTORR ST S RENRE , BRI

SRR ER AT (T A
AR,

2568
P SO,
3EE
L. REBRELTER.
anm

ALY R R SR MR,
%

42 PRSI SRR | HATOHR
AT,

43



[image: image26.png]44 EPHREEPTRATE , RN DU , 7
SRS TRAAST | USSR,

45 EABHTRRSTRLS I , MBS TEARSEARIAT,

ASTIFT G, AEEFERARAS , EER 0, S
ES.

47 BokosE
471 MM REETK, EEARKE , SIS
RHHOERA.

48 EFTRIPENBE AT E075 , SRS,
49TUBH. SRORSHNRERBRE, BERSSHILES,

410 ADABRRSTEREXRRBNEIUEE. FEURSES,
T T R PSR EALSA

= SETARPES
1. 1A

ESEIERY , RESRT , 555, AR , RS



[image: image27.png]44 EPHRSEPTRATON , ERRAReH— ST , A
MBI TARRATST | USSR,

45 SRR I, DUSRTIEARMHEARIAE,

A6 BFIIHG, BREFRRRERA , EEDHRH LS, B
s,

47 BAOSE
471 SREPTERIKRET K. ESINRIGEEY , SUEAT
RHHSERIR.

48 S REME S TR | FSRAE.

49T, SENRSHDEERARE, BERARSLILESE,

410 ADABRBSTERESERBNEHISE. SELMEES,
TR R AR

= SEFRRPES

1. LRAEEERS

ESSEEMN , REFRY , Lis FERAEEAR  FREAESE
TRETERNEEY

1. 2iEERSRS



[image: image28.png]R AR R S SRR — A TS,

1.3 ERARMERS

TS TR ARSI KRS KRR LS Boker
| DTECUARIE,

L. ERSHIRNRRAIS SXRARPOER, S0, HeREsn

- IETERE ST BRRRIHIG , ST bR,

3. BT REHEED , AR RS,

4. R | R,

5. MRS TR SE,



[image: image29.png]6. RE. HIE, AR T SLOENER , TR RS,
(RIEHIKE,

PTBILTESHAES TR , hR TSR TS,
REBANRE. BECVETOER LSS RRAEE , SRR
=R,

L. RERPREAERGFREN , 06 ST, SRS, LEbr

2. BARTOMTRREMT , $EARSHER , BENESRARY
B FHRBRSIRER | BB ;

3. DAURGHRAER | SFRERIBLENRAISIAHR , R
USRS STATRENG. BRAT. MR ;

4 EFEFHNOER | SECTENER A%, SRRERIITTIN
HREH  RREGHE , FESERONG , BesHEg

5 EECUNE : SRR, SRR , ST,
" mamras

© . ISEOETE | ARG,



[image: image30.png]§ AR SR
) ATEARSBR RS2} . i W T PR A RO B R BRI
RS FHEEAL

BT, 68, ZIUSUST , BRITFI

— LS

L PR L I NS RS,

2. IS IZ IR AT A RN VSRS R
REPZASRNEDRSRIAN. R SR W% . SRR,

TR, AR SRS LA

LU ZRAGE ). P

TS REZA BB AR A AT SRR SRR
3 REERAERTAIBOE | 2 FREES A | ZARENSRDY, PR
i SR ERE A L AR SRS,

5. MBREORERRI | LR,

=z

1 ZAEREGSESES SRR R SR T S ERE
s,
2. ZEHB ARSI

3. TR

TR .




[image: image31.png]ymnTRLS

RS R S

R 5 BLE

a5 AP T
s 43 ) 1ONPIZTS HEIEOE

2 R LSRR 25

it  ZEREREEN ST

1 e 2020501 A B










江苏双鸥纺织印染有限公司


年产2000万米高档面料染整项目二期工程











二期工程（10800吨）第一阶段（10800吨）





江苏双鸥纺织印染有限公司　　
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